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Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 

LĪVĀNOS 

 

2017. gada 29. jūnijā               Nr. 12 

 

Sēdes sākums plkst. 14.45 

 

Sēdi vada:  Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris VAIVODS 

Sēdi protokolē:  priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos Renāte ŠMUKSTE 

 

Sēdē piedalās deputāti:  

Andrejs BONDAREVS (“Saskaņa” SDP), 

Māris GRIGALIS (ZZS), 

 Inese JAUNUŠĀNE (ZZS), 

Ināra KALVĀNE (ZZS), 

Ginta KRAUKLE (ZZS), 

Valdis LABINSKIS (LRA), 

Jānis MAGDAĻENOKS (ZZS), 

Ivans MATROSOVS (“Saskaņa” SDP), 

Gatis PASTARS (ZZS), 

Pēteris ROMANOVSKIS (ZZS), 

Ļevs TROŠKOVS (ZZS), 

Andris VAIVODS (ZZS), 

Ainis VEIGURS (LRA), 

Mārīte VILCĀNE (ZZS). 

(Precizēts 27.07.2017. saskaņā ar Līvānu novada domes2016. gada 31. marta saistošo noteikumu Nr. 

7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums”129. punktu).  

 

Nav ieradušies deputāti:   Aija USĀNE 

 

Sēdē klātesošās personas: 

Uldis SKREIVERS, izpilddirektors, 

Renāte ŠMUKSTE, priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos, 

Līga ANCĀNE, galvenā ekonomiste, 
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Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome 

izskata iepriekš izsludināto domes sēdes 

 

DARBA KĀRTĪBA:  

1. Par deputāta pilnvaru izbeigšanu. Ziņo A. Vaivods 

2. Par Līvānu novada domes valdēm un komisijām. Ziņo A. Vaivods 

3. Par aizņēmumiem no Valsts kases. Ziņo A. Vaivods 

4. Par apbalvojuma „Līvānu Goda pilsonis” piešķiršanu 2017. gadā. Ziņo A. 

Vaivods 

5. Par piedalīšanos Eiropas Sociālā fonda 8.4.1. specifiskā atbalsta mērķa 

“Pilnveidot nodarbināto personu profesionālo kompetenci ” projektā. Ziņo A. 

Vaivods 

6.Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu. Ziņo A. Vaivods 

7. Par telpu Miera ielā 4, Rudzātos, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā, nomas tiesību 

izsoli. Ziņo A. Vaivods 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes starpgabala Pienotavas ielā 3, 

Līvānos, Līvānu novadā, nomas tiesību izsoli. Ziņo A. Vaivods 

9. Par Līvānu novada domes transportlīdzekļa Peugeot 406 norakstīšanu. Ziņo A. 

Vaivods  

10. Par līdzekļu piešķiršanu. Ziņo A. Vaivods 

11.Par zemes nomas līguma izbeigšanu. Ziņo A. Vaivods 

12. Par īpašuma sadali un nosaukuma piešķiršanu. Ziņo A. Vaivods 

13. Par nosaukuma piešķiršanu un adreses maiņu. Ziņo A. Vaivods 

14. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības sadali un platību precizēšanu. Ziņo A. 

Vaivods 

15. Par zemes nomu. Ziņo A. Vaivods 

16. Par zemes gabalu nodošanu nomai. Ziņo A. Vaivods 

17. Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu zemes īpašumam „Birstalas”. Ziņo A. 

Vaivods 

 

1. Par deputāta pilnvaru izbeigšanu. 
Ziņo A. Vaivods 

Izsaka savu viedokli deputāti V. Labinskis, G. Kraukle 
 

Izskatot 2017. gada 27. jūnija Līvānu novada domes deputātes Aijas Usānes 

iesniegumu par deputāta pilnvaru izbeigšanu un pamatojoties uz Republikas pilsētas 

domes un novada domes deputāta statusa likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu,  atklāti 

balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. 

Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturas” – nav, Līvānu novada dome  

NOLEMJ: 
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1. Ar 2017. gada 28. jūniju izbeigt Līvānu novada domes deputātes Aijas Usānes 

deputāta pilnvaras. 
2. Noteikt, ka atbildīgā persona par lēmuma izpildi ir vēlēšanu komisijas 

priekšsēdētāja Inta Raubiška. 

 

 

 

2. Par Līvānu novada domes valdēm un komisijām. 
 

 Līvānu novada domes priekšsēdētājs A. Vaivods iepazīstina ar kandidātu 

sarakstu Jersikas pagasta valdes sastāvam. 

Atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturas” – nav, tiek apstiprināta šāda 

1. Jersikas pagasta valde 7 (septiņu) locekļu sastāvā:  

1.1. Anita LIETAUNIECE, Jersikas pagasta pārvaldes vadītāja,  

1.2. Jānis RUŠENIEKS, Jersikas pagasta iedzīvotājs, 

1.3. Inese JAUNUŠĀNE, deputāte, Jersikas pamatskolas direktore, 

1.4. Aivars BARKOVSKIS, Jersikas pagasta iedzīvotājs, 

1.5. Evita DAIBE, Jersikas pagasta iedzīvotāja, 

1.6. Māris SKRIMBLIS, Jersikas pagasta iedzīvotājs,  

1.7. Juris ŠKAPARS, Jersikas pagasta iedzīvotājs 

Meldra VILCĀNE, atbildīgā darbiniece  

 

 Līvānu novada domes priekšsēdētājs A. Vaivods iepazīstina ar kandidātu 

sarakstu Rožupes pagasta valdes sastāvam un ierosina veikt atsevišķu balsojumu par 

Mariju Vaivodi.  

 Deputātiem atklāti balsojot: par – A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Veiguram un M. Vilcānei, pret - nav, atturas -  nav, A. 

Vaivodam nepiedaloties balsošanā, M. Vaivode tiek ievēlēta Rožupes pagasta valdes 

sastāvā. 

Atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam,  A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturas” – nav, tiek ievēlēti šādi Rožupes pagasta valdes locekļi: 

Andris NEICENIEKS, Rožupes pagasta pārvaldes vadītājs, 

Sandra JĒGERMANE, Rožupes pagasta iedzīvotāja, 

Gunta JAUDZEMA, AAPC “Rožlejas” vadītāja, 

Gundars KUCENČEIRS, Rožupes pamatskolas direktors, 

Maija JASINSKA, Rožupes pagasta iedzīvotāja, 

Svetlana GRIGA, Rožupes pagasta iedzīvotāja, 
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Ņemot vērā deputātu balsojumu, tiek apstiprināta šāda 

2. Rožupes pagasta valde 7 (septiņu) locekļu sastāvā:  

2.1. Andris NEICENIEKS, Rožupes pagasta pārvaldes vadītājs, 

2.2. Sandra JĒGERMANE, Rožupes pagasta iedzīvotāja, 

2.3. Marija VAIVODE, Rožupes pagasta iedzīvotāja, 

2.4. Gunta JAUDZEMA, AAPC “Rožlejas” vadītāja, 

2.5. Gundars KUCENČEIRS, Rožupes pamatskolas direktors, 

2.6. Maija JASINSKA, Rožupes pagasta iedzīvotāja, 

2.7. Svetlana GRIGA, Rožupes pagasta iedzīvotāja, 

Spīdola VAIVODE, atbildīgā darbiniece  

 

 Līvānu novada domes priekšsēdētājs A. Vaivods iepazīstina ar kandidātu 

sarakstu Rudzātu pagasta valdes sastāvam. 

 Deputāts V. Labinskis izvirza iekļaut Rudzātu valdes sastāvā Arni Zalānu, 

Rudzātu pagasta iedzīvotāju. 

 Deputātiem atklāti balsojot: par - 2 (V. Labinskim, A. Veiguram), pret -12 (A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. 

Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam un M. 

Vilcānei), atturas -  nav, Arņa Zalāna kandidatūra Rudzātu pagasta valdes sastāvā netiek 

ieļauta. 

 Notiek balsošana par katru kandidātu atsevišķi: 

 par Rutu KLIBIĶI, Rudzātu pagasta pārvaldes vadītāju, par – 13 (A. Bondarevs, 

M. Grigalis, I. Jaunušāne, I. Kalvāne, G. Kraukle, J. Magdaļenoks, I. Matrosovs, G. 

Pastars, P. Romanovskis, Ļ.Troškovs, A. Vaivods, A. Veigurs un M. Vilcāne), pret-1 (V. 

Labinskis), atturas- nav;  

 par Ramisu AĻIJEVU, uzņēmēju, par – 14 (A. Bondarevs, M. Grigalis, I. 

Jaunušāne, I. Kalvāne, G. Kraukle, V. Labinskis, J. Magdaļenoks, I. Matrosovs, G. 

Pastars, P. Romanovskis, Ļ.Troškovs, A. Vaivods, A. Veigurs un M. Vilcāne), pret- nav, 

atturas- nav; 

 par Veltu RUDZĀTI, Rudzātu pagasta iedzīvotāja, par – 14 (A. Bondarevs, M. 

Grigalis, I. Jaunušāne, I. Kalvāne, G. Kraukle, V. Labinskis, J. Magdaļenoks, I. 

Matrosovs, G. Pastars, P. Romanovskis, Ļ.Troškovs, A. Vaivods, A. Veigurs un M. 

Vilcāne), pret- nav, atturas- nav; 

 par Vladislavu SPRIŅĢI, Rudzātu vidusskolas direktoru, par – 13 (A. 

Bondarevs, M. Grigalis, I. Jaunušāne, I. Kalvāne, G. Kraukle, J. Magdaļenoks, I. 

Matrosovs, G. Pastars, P. Romanovskis, Ļ.Troškovs, A. Vaivods, A. Veigurs un M. 

Vilcāne), pret-1 (V. Labinskis), atturas- nav;  

 par Edgaru VAIVODU, Rudzātu speciālās internātpamatskolas direktoru, par -13 

(A. Bondarevs, M. Grigalis, I. Jaunušāne, I. Kalvāne, G. Kraukle, J. Magdaļenoks, I. 

Matrosovs, G. Pastars, P. Romanovskis, Ļ.Troškovs, A. Vaivods, A. Veigurs un M. 

Vilcāne), pret- nav,  atturas- 1 (V. Labinskis);  

 par Ilzi GRĒVELI, Rudzātu SN kultūras darba organizatori, par -14 (A. 

Bondarevs, M. Grigalis, I. Jaunušāne, I. Kalvāne, G. Kraukle, V. Labinskis, J. 
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Magdaļenoks, I. Matrosovs, G. Pastars, P. Romanovskis, Ļ.Troškovs, A. Vaivods, A. 

Veigurs un M. Vilcāne), pret- nav, atturas- nav; 

 par Maiju PRAŅEVSKU, Rudzātu pagasta iedzīvotāju,  par -14 (A. Bondarevs, 

M. Grigalis, I. Jaunušāne, I. Kalvāne, G. Kraukle, V. Labinskis, J. Magdaļenoks, I. 

Matrosovs, G. Pastars, P. Romanovskis, Ļ.Troškovs, A. Vaivods, A. Veigurs un M. 

Vilcāne), pret- nav, atturas- nav; 

  

 Deputāts V. Labinskis izsaka savu viedokli, ka netiek ievērota valžu un komisiju 

ievēlēšanas kārtība, kas noteikta likuma “Par pašvaldībām” 61. pantā un pašvaldības 

nolikumā, ka komisijām ir jāsastāv no iedzīvotājiem un deputātiem, un lūdz pievienot 

sēdes protokolam rakstisku iesniegumu. (Skat. protokola pielikumā uz 1 lpp.) 

 

Ņemot vērā deputātu balsojumu, tiek apstiprināta šāda 

3. Rudzātu pagasta valde 7 (septiņu) locekļu sastāvā:  

3.1. Ruta KLIBIĶE, Rudzātu pagasta pārvaldes vadītāja, 

3.2. Ramiss AĻIJEVS, uzņēmējs, 

3.3. Velta RUDZĀTE, Rudzātu pagasta iedzīvotāja, 

3.4. Vladislavs SPRIŅĢIS, Rudzātu vidusskolas direktors, 

3.5. Edgars VAIVODS, Rudzātu speciālās internātpamatskolas direktors, 

3.6. Ilze GRĒVELE, Rudzātu SN kultūras darba organizatore. 

3.7. Maija PRAŅEVSKA, Rudzātu pagasta iedzīvotāja 

Ligita DOMULĀNE, atbildīgā darbiniece  

 

 Līvānu novada domes priekšsēdētājs A. Vaivods iepazīstina ar kandidātu 

sarakstu Turku pagasta valdes sastāvam. 

Atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturas” – nav, tiek apstiprināta šāda 

4. Turku pagasta valde 7 (septiņu) locekļu sastāvā:  

4.1. Kristīne KIRILOVA, Turku pagasta pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja, 

4.2. Aigars GRUGULIS, Turku pagasta iedzīvotājs, 

4.3. Terēzija RUBENE, Turku Saieta nama vadītāja, 

4.4. Pēteris ROMANOVSKIS, deputāts, 

4.5. Miķelis BALTMANIS, Līvānu novada domes zemes ierīcības inženieris, 

4.6. Ligita IESALNIECE, Turku pagasta iedzīvotāja, 

4.7. Janīna USĀRE, Jaunsilavas pamatskolas direktore 

Kristīne KIRILOVA, atbildīgā darbiniece  

  

 Līvānu novada domes priekšsēdētājs A. Vaivods iepazīstina ar kandidātu 

sarakstu Sutru pagasta valdes sastāvam. 

 Deputāts V. Labinskis izvirza Sutru pagasta valdes sastāvam savu kandidatūru. 

 Deputātiem atklāti balsojot: par – 2 (V. Labinskim, A. Veiguram), pret -12 (A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. 
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Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam un M. 

Vilcānei), atturas -  nav, Valda Labinska kandidatūra Sutru pagasta valdes sastāvā netiek 

ieļauta. 

 Notiek balsošana par katru kandidātu atsevišķi: 

 par Māri GRIGALI, deputātu, Sutru pamatskolas direktoru, par – 13 (A. 

Bondarevs, M. Grigalis, I. Jaunušāne, I. Kalvāne, G. Kraukle, J. Magdaļenoks, I. 

Matrosovs, G. Pastars, P. Romanovskis, Ļ.Troškovs, A. Vaivods, A. Veigurs un M. 

Vilcāne), pret- nav,  atturas- 1 (V. Labinskis);  

 par Staņislavu KORSAKU, Sutru pagasta pārvaldes komunālās saimniecības 

vadītāju, par – 14  (A. Bondarevs, M. Grigalis, I. Jaunušāne, I. Kalvāne, G. Kraukle, V. 

Labinskis, J. Magdaļenoks, I. Matrosovs, G. Pastars, P. Romanovskis, Ļ.Troškovs, A. 

Vaivods, A. Veigurs un M. Vilcāne), pret- nav, atturas- nav; 

 par Annu VRUBĻEVSKU, Sutru pagasta iedzīvotāju, par – 14  (A. Bondarevs, 

M. Grigalis, I. Jaunušāne, I. Kalvāne, G. Kraukle, V. Labinskis, J. Magdaļenoks, I. 

Matrosovs, G. Pastars, P. Romanovskis, Ļ.Troškovs, A. Vaivods, A. Veigurs un M. 

Vilcāne), pret- nav, atturas- nav; 

 par Lindu USĀNI, Sutru pagasta iedzīvotāju, par – 14 (A. Bondarevs, M. 

Grigalis, I. Jaunušāne, I. Kalvāne, G. Kraukle, V. Labinskis, J. Magdaļenoks, I. 

Matrosovs, G. Pastars, P. Romanovskis, Ļ.Troškovs, A. Vaivods, A. Veigurs un M. 

Vilcāne), pret- nav, atturas- nav; 

 par Mariju VASIĻEVSKU, Sutru pagasta iedzīvotāju, par – (A. Bondarevs, M. 

Grigalis, I. Jaunušāne, I. Kalvāne, G. Kraukle, V. Labinskis, J. Magdaļenoks, I. 

Matrosovs, G. Pastars, P. Romanovskis, Ļ.Troškovs, A. Vaivods, A. Veigurs un M. 

Vilcāne), pret- nav, atturas- nav; 

 par Valdu PINTĀNI, Sutru pagasta iedzīvotāju, par – 14 (A. Bondarevs, M. 

Grigalis, I. Jaunušāne, I. Kalvāne, G. Kraukle, V. Labinskis, J. Magdaļenoks, I. 

Matrosovs, G. Pastars, P. Romanovskis, Ļ.Troškovs, A. Vaivods, A. Veigurs un M. 

Vilcāne), pret- nav, atturas- nav; 

 par Ivanu MATROSOVU, deputātu, par – 14 (A. Bondarevs, M. Grigalis, I. 

Jaunušāne, I. Kalvāne, G. Kraukle, V. Labinskis, J. Magdaļenoks, I. Matrosovs, G. 

Pastars, P. Romanovskis, Ļ.Troškovs, A. Vaivods, A. Veigurs un M. Vilcāne), pret- nav, 

atturas- nav; 

Ņemot vērā deputātu balsojumu, tiek apstiprināta šāda 

5. Sutru pagasta valde 7 (septiņu) locekļu sastāvā:  

5.1. Māris GRIGALIS, deputāts, Sutru pamatskolas direktors, 

5.2. Staņislavs KORSAKS, Sutru pagasta pārvaldes komunālās saimniecības vadītājs,  

5.3. Anna VRUBĻEVSKA, Sutru pagasta iedzīvotāja, 

5.4. Linda USĀNE, Sutru pagasta iedzīvotāja, 

5.5. Marija VASIĻEVSKA, Sutru pagasta iedzīvotāja, 

5.6. Valda PINTĀNE, Sutru pagasta iedzīvotāja, 

5.7. Ivans MATROSOVS, deputāts 

Paulīna ZARIŅA, atbildīgā darbiniece  
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 Līvānu novada domes priekšsēdētājs A. Vaivods iepazīstina ar kandidātu 

sarakstu Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas sastāvam. 

 Atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei  „par”, „pret” – 

nav, „atturas” – nav, tiek apstiprināta šāda 

6. Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija 7 (septiņu) locekļu 

sastāvā:  

6.1. Jānis MAGDAĻENOKS, deputāts,  

6.2. Andrejs PATMALNIEKS, SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” valdes 

priekšsēdētāja palīgs, 

6.3. Ināra KALVĀNE, deputāte 

6.4. Antra VILCĀNE, Līvānu novada domes Dzimtsarakstu nodaļas inspektore, 

6.5. Valdis LABINSKIS, deputāts, 

6.6. Ivans MATROSOVS, deputāts, 

6.7. Alīna DALKA, Līvānu novada Bāriņtiesas sekretāre 

Alīna DALKA, atbildīgā darbiniece  

 

Līvānu novada domes priekšsēdētājs A. Vaivods iepazīstina ar kandidātu 

sarakstu Zemes komisijas sastāvam. 

 Atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei  „par”, „pret” – 

nav, „atturas” – nav, tiek apstiprināta šāda 

7. Zemes komisija 3 locekļu sastāvā:  

7.1. Zemes komisijas priekšsēdētāja: Renāte ŠMUKSTE, priekšsēdētāja padomniece 

juridiskajos jautājumos;  

7.2. Komisijas locekļi:  

7.2.1. Ginta KRAUKLE, domes priekšsēdētāja vietniece,  

7.2.2. Miķelis BALTMANIS, zemes ierīcības inženieris, 

Renāte ŠMUKSTE, atbildīgā darbiniece  

 

 Līvānu novada domes priekšsēdētājs A. Vaivods iepazīstina ar kandidātu 

sarakstu Dzīvokļu jautājumu komisijas sastāvam.  

 Deputāts V. Labinskis iesniedz Elzas Rusiņas apliecinājumu par piekrišanu 

darboties Dzīvokļu jautājumu komisijas sastāvā. 

 Deputātiem atklāti balsojot: par – 2 (V. Labinskim, A. Veiguram), pret -12 (A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. 

Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam un M. 

Vilcānei), atturas -  nav, Elzas Rusiņas kandidatūra Dzīvokļu jautājumu komisijas  

sastāvā netiek ieļauta. 

 Notiek balsošana par katru kandidātu atsevišķi: 
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 par Annu ELKSNI, Līvānu novada domes kancelejas pārzini, par – 14 (A. 

Bondarevs, M. Grigalis, I. Jaunušāne, I. Kalvāne, G. Kraukle, V. Labinskis, J. 

Magdaļenoks, I. Matrosovs, G. Pastars, P. Romanovskis, Ļ.Troškovs, A. Vaivods, A. 

Veigurs un M. Vilcāne), pret- nav, atturas- nav; 

 par Ilonu STEPIŅU, SIA “Līvānu siltums” speciālisti, par – 14 (A. Bondarevs, 

M. Grigalis, I. Jaunušāne, I. Kalvāne, G. Kraukle, V. Labinskis, J. Magdaļenoks, I. 

Matrosovs, G. Pastars, P. Romanovskis, Ļ.Troškovs, A. Vaivods, A. Veigurs un M. 

Vilcāne), pret- nav, atturas- nav; 

 par Aiju USĀNI, Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieci, par – 14 

(A. Bondarevs, M. Grigalis, I. Jaunušāne, I. Kalvāne, G. Kraukle, V. Labinskis, J. 

Magdaļenoks, I. Matrosovs, G. Pastars, P. Romanovskis, Ļ.Troškovs, A. Vaivods, A. 

Veigurs un M. Vilcāne), pret- nav, atturas- nav;  

 par Ramisu AĻIJEVU, uzņēmēju, par – 14 (A. Bondarevs, M. Grigalis, I. 

Jaunušāne, I. Kalvāne, G. Kraukle, V. Labinskis, J. Magdaļenoks, I. Matrosovs, G. 

Pastars, P. Romanovskis, Ļ.Troškovs, A. Vaivods, A. Veigurs un M. Vilcāne), pret- nav, 

atturas- nav; 

  par Ivaru CAUNĪTI – BRASLI, SIA “Līvānu siltums” atslēdznieku, par – 14 (A. 

Bondarevs, M. Grigalis, I. Jaunušāne, I. Kalvāne, G. Kraukle, V. Labinskis, J. 

Magdaļenoks, I. Matrosovs, G. Pastars, P. Romanovskis, Ļ.Troškovs, A. Vaivods, A. 

Veigurs un M. Vilcāne), pret- nav, atturas- nav; 

 par Artūru VILCĀNU, SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” valdes 

priekšsēdētāju, par – 13 (A. Bondarevs, M. Grigalis, I. Jaunušāne, I. Kalvāne, G. 

Kraukle, J. Magdaļenoks, I. Matrosovs, G. Pastars, P. Romanovskis, Ļ.Troškovs, A. 

Vaivods, A. Veigurs un M. Vilcāne), pret- 1 (V. Labinskis), atturas- nav; 

Ņemot vērā deputātu balsojumu, tiek apstiprināta šāda 

8. Dzīvokļu jautājumu komisija 6 locekļu sastāvā:  

8.1. Anna ELKSNE, Līvānu novada domes kancelejas pārzine 

8.2. Ilona STEPIŅA, SIA “Līvānu siltums” speciāliste, 

8.3. Aija USĀNE, Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece, 

8.4. Ramiss AĻIJEVS, uzņēmējs, 

8.5. Ivars CAUNĪTIS – BRASLIS, SIA “Līvānu siltums” atslēdznieks, 

8.6. Artūrs VILCĀNS, SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” valdes 

priekšsēdētājs 

Anna ELKSNE, atbildīgā darbiniece  

 

 Līvānu novada domes priekšsēdētājs A. Vaivods iepazīstina ar kandidātu 

sarakstu Administratīvās komisijas sastāvam un ierosina veikt atsevišķu balsojumu par 

Mariju Vaivodi.  

 Deputātiem atklāti balsojot: par – A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Veiguram un M. Vilcānei, pret - nav, atturas -  nav, A. 

Vaivodam nepiedaloties balsošanā, M. Vaivode tiek ievēlēta Administratīvās komisijas 

sastāvā. 
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 Atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei  „par”, „pret” – 

nav, „atturas” – nav, tiek ievēlēti šādi Administratīvās komisijas locekļi  

Māris GRIGALIS, deputāts, Sutru pamatskolas direktors, 

Klavdija DAUKŠTE, Līvānu 2. vidusskolas direktore, 

Antra VILCĀNE, Līvānu novada domes Dzimtsarakstu nodaļas inspektore, 

Ivars BIDZĀNS, Līvānu novada Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls” 

darbinieks, 

Jeļena BEREZOVSKA, SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” juriskonsulte, 

Marika KIRILLOVA, Turku pagasta iedzīvotāja 

Antra VILCĀNE, dzimtsarakstu nodaļas inspektore  

Ņemot vērā deputātu balsojumu, tiek apstiprināta šāda 

9. Administratīvā komisija 7 locekļu sastāvā:  

9.1. Māris GRIGALIS, deputāts, Sutru pamatskolas direktors, 

9.2. Klavdija DAUKŠTE, Līvānu 2. vidusskolas direktore, 

9.3. Marija VAIVODE, Rožupes pagasta iedzīvotāja, medicīnas darbiniece, 

9.4. Antra VILCĀNE, Līvānu novada domes Dzimtsarakstu nodaļas inspektore, 

9.5. Ivars BIDZĀNS, Līvānu novada Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra 

“Kvartāls” darbinieks, 

9.6. Jeļena BEREZOVSKA, SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

juriskonsulte, 

9.7. Marika KIRILLOVA, Turku pagasta iedzīvotāja 

Antra VILCĀNE, dzimtsarakstu nodaļas inspektore  

 

Līvānu novada domes priekšsēdētājs A. Vaivods iepazīstina ar kandidātu 

sarakstu Attīstības plānošanas komisijas sastāvam. 

Atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei  „par”, „pret” – 

nav, „atturas” – nav, tiek apstiprināta šāda 

10. Attīstības plānošanas komisija 8 locekļu sastāvā:  

10.1. Andris VAIVODS, Līvānu novada domes priekšsēdētājs, 

10.2. Ginta KRAUKLE, Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece, 

10.3. Uldis SKREIVERS, Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors, 

10.4. Aija USĀNE, Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece, 

10.5. Gatis PASTARS, deputāts, SIA “Livani Eko Group” valdes loceklis, 

10.6. Juris KIRILLOVS, uzņēmējs, 

10.7. Valdis LABINSKIS, deputāts, 

10.8. Eriks SALCEVIČS, uzņēmējs 

Baiba VUCENLAZDĀNE, atbildīgā darbiniece  
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 Līvānu novada domes priekšsēdētājs A. Vaivods iepazīstina ar kandidātu 

sarakstu Kultūras komisijas sastāvam.  

Atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei  „par”, „pret” – 

nav, „atturas” – nav, tiek apstiprināta šāda 

11. Kultūras komisija 6 locekļu sastāvā:  

11.1. Ginta KRAUKLE, Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece, 

11.2. Ilze GRIEZĀNE, Latgales mākslas un amatniecības centra vadītāja, 

11.3. Raimonds VINDULIS, mākslinieks, 

11.4. Gatis PASTARS, deputāts, SIA “Livani Eko Group” valdes loceklis, 

11.5. Inga ZVAIGZNE – SNIĶERE, Līvānu novada Multifunkcionālā jaunatnes 

iniciatīvu centra “Kvartāls” vadītāja, 

1.11.6. Anna BOGDĀNE, Līvānu pilsētas iedzīvotāja,  

Aija SMIRNOVA, atbildīgā darbiniece  

 

 Līvānu novada domes priekšsēdētājs A. Vaivods iepazīstina ar kandidātu 

sarakstu Sporta komisijas sastāvam.  

Atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei  „par”, „pret” – 

nav, „atturas” – nav, tiek apstiprināta šāda 

12. Sporta komisija 6 locekļu sastāvā:  

12.1. Māris GRIGALIS, deputāts, Sutru pamatskolas direktors, 

12.2. Jānis MAGDAĻENOKS, deputāts, 

12.3. Pēteris ROMANOVSKIS, deputāts, 

12.4. Kristīne KIRILOVA, Turku pagasta pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja, 

12.5. Andrejs BONDAREVS, deputāts, 

12.6. Anatolijs PASTARS, Rudzātu pagasta iedzīvotājs 

Mārīte VILCĀNE, atbildīgā darbiniece  

 

 Līvānu novada domes priekšsēdētājs A. Vaivods iepazīstina ar kandidātu 

sarakstu Administratīvo aktu strīdu komisijas sastāvam.  

Atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei  „par”, „pret” – 

nav, „atturas” – nav, tiek apstiprināta šāda 

13. Administratīvo aktu strīdu komisiju 5 locekļu sastāvā:  

13.1. Andris VAIVODS, domes priekšsēdētājs  

13.2. Uldis SKREIVERS, pašvaldības izpilddirektors  

13.3. Ināra KALVĀNE, deputāte,  

13.4. Evita LIEPNIECE, bankas “Citadele” speciāliste,  

13.5. Renāte ŠMUKSTE, priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos  
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Renāte ŠMUKSTE, atbildīgā darbiniece 

 

 Līvānu novada domes priekšsēdētājs A. Vaivods iepazīstina ar kandidātu 

sarakstu Vides uzraudzības un kārtības komisijas sastāvam. 

Atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei  „par”, „pret” – 

nav, „atturas” – nav, tiek apstiprināta šāda 

14. Vides uzraudzības un kārtības komisija 7 locekļu sastāvā: 

14.1. Ginta KRAUKLE, Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece, 

14.2. Anna ZVEJNIECE, Līvānu novada Būvvaldes arhitekte,  

14.3. Ainis VEIGURS, deputāts, 

14.4. Ramiss AĻIJEVS, uzņēmējs, 

14.5. Ļevs TROŠKOVS, deputāts, 

14.6. Valentīna PATMALNIECE, SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

komunālās saimniecības iecirkņa vadītāja vietniece, 

Gunita VAIVODE, atbildīgā darbiniece. 

 

 Līvānu novada domes priekšsēdētājs A. Vaivods iepazīstina ar kandidātu 

sarakstu Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas sastāvam.  

Deputāts V. Labinskis izsaka savu viedokli, ka viņš nevar balsot par šo komisiju, 

jo tā ir veidota neievērojot likumu prasības.   

Atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei  „par”, „pret” – 

nav, „atturoties” – V. Labinskim, tiek apstiprināta šāda 

15. Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisija 5 locekļu 

sastāvā:  

15.1. Jānis Pastars, Līvānu novada domes  Nekustamā īpašuma pārvaldīšanas un lauku 

atbalsta daļas vadītājs, 

15.2. Miķelis Baltmanis, Līvānu novada domes zemes ierīcības inženieris, 

15.3. Ligita Ancāne, Līvānu novada domes finanšu nodaļas nodokļu administratore, 

15.4. Sanita Grabāne, Līvānu novada domes juriskonsulte, 

15.5. Atbilstošā pagasta pārvaldes vadītājs: 

  15.5.1.Valija Ruisa, (Sutru pagasts) 

 15.5.2. Anita Lietauniece, (Jersikas pagasts) 

 15.5.3. Kristīne Kirilova, (Turku pagasts) 

 15.5.4. Ruta Klibiķe, (Rudzātu pagasts) 

 15.5.5. Andris Neicenieks (Rožupes pagasts). 

 

Līvānu novada domes priekšsēdētājs A. Vaivods aicina deputātus nobalsot par 

lēmuma projektu kopumā. 
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Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 61. pantu un saskaņā ar Līvānu 

novada domes 2016. gada 31. marta saistošo noteikumu Nr. 7 “Līvānu novada 

pašvaldības nolikums” 59. punktu, atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai un Līvānu 

novada administratīvās teritorijas pārvaldīšanai, ievērojot domes pastāvīgo komiteju 

apvienotās sēdes ierosinājumus, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. 

Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. 

Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram 

un M. Vilcānei  „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav,  Līvānu novada dome  

NOLEMJ:  

1. Izveidot šādas Līvānu novada domes valdes un komisijas un apstiprināt šādu 

valžu un komisiju sastāvus un atbildīgos darbiniekus:  

 

1. Jersikas pagasta valdi 7 (septiņu) locekļu sastāvā:  

1.1. Anita LIETAUNIECE, Jersikas pagasta pārvaldes vadītāja,  

1.2. Jānis RUŠENIEKS, Jersikas pagasta iedzīvotājs, 

1.3. Inese JAUNUŠĀNE, deputāte, Jersikas pamatskolas direktore, 

1.4. Aivars BARKOVSKIS, Jersikas pagasta iedzīvotājs, 

1.5. Evita DAIBE, Jersikas pagasta iedzīvotāja, 

1.6. Māris SKRIMBLIS, Jersikas pagasta iedzīvotājs,  

1.7. Juris ŠKAPARS, Jersikas pagasta iedzīvotājs 

Meldra VILCĀNE, atbildīgā darbiniece  

 

2. Rožupes pagasta valdi 7 (septiņu) locekļu sastāvā:  

2.1. Andris NEICENIEKS, Rožupes pagasta pārvaldes vadītājs, 

2.2. Sandra JĒGERMANE, Rožupes pagasta iedzīvotāja, 

2.3. Marija VAIVODE, Rožupes pagasta iedzīvotāja, 

2.4. Gunta JAUDZEMA, AAPC “Rožlejas” vadītāja, 

2.5. Gundars KUCENČEIRS, Rožupes pamatskolas direktors, 

2.6. Maija JASINSKA, Rožupes pagasta iedzīvotāja, 

2.7. Svetlana GRIGA, Rožupes pagasta iedzīvotāja, 

Spīdola VAIVODE, atbildīgā darbiniece  

 

3. Rudzātu pagasta valdi 7 (septiņu) locekļu sastāvā:  

3.1. Ruta KLIBIĶE, Rudzātu pagasta pārvaldes vadītāja, 

3.2. Ramiss AĻIJEVS, uzņēmējs, 

3.3. Velta RUDZĀTE, Rudzātu pagasta iedzīvotāja, 

3.4. Vladislavs SPRIŅĢIS, Rudzātu vidusskolas direktors, 

3.5. Edgars VAIVODS, Rudzātu speciālās internātpamatskolas direktors, 

3.6. Ilze GRĒVELE, Rudzātu SN kultūras darba organizatore. 

3.7. Maija PRAŅEVSKA, Rudzātu pagasta iedzīvotāja 

Ligita DOMULĀNE, atbildīgā darbiniece  
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4. Turku pagasta valdi 7 (septiņu) locekļu sastāvā:  

4.1. Kristīne KIRILOVA, Turku pagasta pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja, 

4.2. Aigars GRUGULIS, Turku pagasta iedzīvotājs, 

4.3. Terēzija RUBENE, Turku Saieta nama vadītāja, 

4.4. Pēteris ROMANOVSKIS, deputāts, 

4.5. Miķelis BALTMANIS, Līvānu novada domes zemes ierīcības inženieris, 

4.6. Ligita IESALNIECE, Turku pagasta iedzīvotāja, 

4.7. Janīna USĀRE, Jaunsilavas pamatskolas direktore 

Kristīne KIRILOVA, atbildīgā darbiniece  

 

5. Sutru pagasta valdi 7 (septiņu) locekļu sastāvā:  

5.1. Māris GRIGALIS, deputāts, Sutru pamatskolas direktors, 

5.2. Staņislavs KORSAKS, Sutru pagasta pārvaldes komunālās saimniecības vadītājs,  

5.3. Anna VRUBĻEVSKA, Sutru pagasta iedzīvotāja, 

5.4. Linda USĀNE, Sutru pagasta iedzīvotāja, 

5.5. Marija VASIĻEVSKA, Sutru pagasta iedzīvotāja, 

5.6. Valda PINTĀNE, Sutru pagasta iedzīvotāja, 

5.7. Ivans MATROSOVS, deputāts 

Paulīna ZARIŅA, atbildīgā darbiniece  

 

6. Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisiju 7 (septiņu) locekļu 

sastāvā:  

6.1. Jānis MAGDAĻENOKS, deputāts,  

6.2. Andrejs PATMALNIEKS, SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” valdes 

priekšsēdētāja palīgs, 

6.3. Ināra KALVĀNE, deputāte 

6.4. Antra VILCĀNE, Līvānu novada domes Dzimtsarakstu nodaļas inspektore, 

6.5. Valdis LABINSKIS, deputāts, 

6.6. Ivans MATROSOVS, deputāts, 

6.7. Alīna DALKA, Līvānu novada Bāriņtiesas sekretāre 

Alīna DALKA, atbildīgā darbiniece  

 

7. Zemes komisiju 3 locekļu sastāvā:  

7.1. Zemes komisijas priekšsēdētāja: Renāte ŠMUKSTE, priekšsēdētāja padomniece 

juridiskajos jautājumos;  

7.2. Komisijas locekļi:  

7.2.1. Ginta KRAUKLE, domes priekšsēdētāja vietniece,  

7.2.2. Miķelis BALTMANIS, zemes ierīcības inženieris, 

Renāte ŠMUKSTE, atbildīgā darbiniece  

 

8. Dzīvokļu jautājumu komisiju 6 locekļu sastāvā:  

8.1. Anna ELKSNE, Līvānu novada domes kancelejas pārzine 

8.2. Ilona STEPIŅA, SIA “Līvānu siltums” speciāliste, 
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8.3. Aija USĀNE, Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece, 

8.4. Ramiss AĻIJEVS, uzņēmējs, 

8.5. Ivars CAUNĪTIS-BRASLIS, SIA “Līvānu siltums” atslēdznieks, 

8.6. Artūrs VILCĀNS, SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” valdes 

priekšsēdētājs 

Anna ELKSNE, atbildīgā darbiniece  

 

9. Administratīvo komisiju 7 locekļu sastāvā:  

9.1. Māris GRIGALIS, deputāts, Sutru pamatskolas direktors, 

9.2. Klavdija DAUKŠTE, Līvānu 2. vidusskolas direktore, 

9.3. Marija VAIVODE, Rožupes pagasta iedzīvotāja, medicīnas darbiniece, 

9.4. Antra VILCĀNE, Līvānu novada domes Dzimtsarakstu nodaļas inspektore, 

9.5. Ivars BIDZĀNS, Līvānu novada Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra 

“Kvartāls” darbinieks, 

9.6. Jeļena BEREZOVSKA, SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

juriskonsulte, 

9.7. Marika KIRILLOVA, Turku pagasta iedzīvotāja 

Antra VILCĀNE, dzimtsarakstu nodaļas inspektore  

 

10. Attīstības plānošanas komisiju 8 locekļu sastāvā:  

10.1. Andris VAIVODS, Līvānu novada domes priekšsēdētājs, 

10.2. Ginta KRAUKLE, Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece, 

10.3. Uldis SKREIVERS, Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors, 

10.4. Aija USĀNE, Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece, 

10.5. Gatis PASTARS, deputāts, SIA “Livani Eko Group” valdes loceklis, 

10.6. Juris KIRILLOVS, uzņēmējs, 

10.7. Valdis LABINSKIS, deputāts, 

10.8. Eriks SALCEVIČS, uzņēmējs 

Baiba VUCENLAZDĀNE, atbildīgā darbiniece  

 

11. Kultūras komisiju 6 locekļu sastāvā:  

11.1. Ginta KRAUKLE, Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece, 

11.2. Ilze GRIEZĀNE, Latgales mākslas un amatniecības centra vadītāja, 

11.3. Raimonds VINDULIS, mākslinieks, 

11.4. Gatis PASTARS, deputāts, SIA “Livani Eko Group” valdes loceklis, 

11.5. Inga ZVAIGZNE – SNIĶERE, Līvānu novada Multifunkcionālā jaunatnes 

iniciatīvu centra “Kvartāls” vadītāja, 

11.6. Anna BOGDĀNE, Līvānu pilsētas iedzīvotāja,  

Aija SMIRNOVA, atbildīgā darbiniece  

 

12. Sporta komisiju 6 locekļu sastāvā:  

12.1. Māris GRIGALIS, deputāts, Sutru pamatskolas direktors, 

12.2. Jānis MAGDAĻENOKS, deputāts, 



15 

 

12.3. Pēteris ROMANOVSKIS, deputāts, 

12.4. Kristīne KIRILOVA, Turku pagasta pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja, 

12.5. Andrejs BONDAREVS, deputāts, 

12.6. Anatolijs PASTARS, Rudzātu pagasta iedzīvotājs 

Mārīte VILCĀNE, atbildīgā darbiniece  

 

13. Administratīvo aktu strīdu komisiju 5 locekļu sastāvā:  

13.1. Andris VAIVODS, domes priekšsēdētājs  

13.2. Uldis SKREIVERS, pašvaldības izpilddirektors  

13.3. Ināra KALVĀNE, deputāte,  

13.4. Evita LIEPNIECE, bankas “Citadele” speciāliste,  

13.5. Renāte ŠMUKSTE, priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos  

Renāte ŠMUKSTE, atbildīgā darbiniece 

 

14. Vides uzraudzības un kārtības komisija 6 locekļu sastāvā: 

14.1. Ginta KRAUKLE, Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece, 

14.2. Anna ZVEJNIECE, Līvānu novada Būvvaldes arhitekte,  

14.3. Ainis VEIGURS, deputāts, 

14.4. Ramiss AĻIJEVS, uzņēmējs, 

14.5. Ļevs TROŠKOVS, deputāts, 

14.6. Valentīna PATMALNIECE, SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

komunālās saimniecības iecirkņa vadītāja vietniece, 

Gunita VAIVODE, atbildīgā darbiniece. 

 

15. Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisiju 5 locekļu 

sastāvā:  

15.1. Jānis Pastars, Līvānu novada domes  Nekustamā īpašuma pārvaldīšanas un lauku 

atbalsta daļas vadītājs, 

15.2. Miķelis Baltmanis, Līvānu novada domes zemes ierīcības inženieris, 

15.3. Ligita Ancāne, Līvānu novada domes finanšu nodaļas nodokļu administratore, 

15.4. Sanita Grabāne, Līvānu novada domes juriskonsulte, 

15.5. Atbilstošā pagasta pārvaldes vadītājs: 

  15.5.1.Valija Ruisa, (Sutru pagasts) 

 15.5.2. Anita Lietauniece, (Jersikas pagasts) 

 15.5.3. Kristīne Kirilova, (Turku pagasts) 

 15.5.4. Ruta Klibiķe, (Rudzātu pagasts) 

 15.5.5. Andris Neicenieks (Rožupes pagasts). 

Ligita ANCĀNE, atbildīgā darbiniece.  

 2. Noteikt, ka ar šī lēmuma stāšanos spēkā savu darbu izbeidz ar Līvānu novada 

domes 2013. gada 27. jūnija sēdes lēmumu  Nr.10-3 “Par Līvānu novada domes valdēm 

un komisijām” apstiprinātās valdes un komisijas. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par šī lēmuma izpildi ir domes priekšsēdētājs Andris 

Vaivods. 
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3.  Par aizņēmumiem no Valsts kases. 
Ziņo A. Vaivods. 

Deputāts V. Labinskis izsaka savu viedokli. 
 

1.Sakarā ar Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas Lauku 

attīstības programmas 2014. – 2020. gadam pasākuma “Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos” ietvaros izstrādātā projekta Nr. 17-03-A00702-000014 

"Līvānu novada Turku pagasta ceļa “Veiguri-Silavas-Robežnieki-Gaiņi” pārbūve" 

īstenošanu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, Ministru 

kabineta 2008. gada 25.marta noteikumiem nr. 196 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem” un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, atklāti balsojot 

deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. 

Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei  „par”, „pret” – nav, „atturoties” – V. Labinskim,  

Līvānu novada dome  

NOLEMJ: 

1.1. Ņemt aizņēmumu 149855,00 EUR (viens simts četrdesmit deviņi tūkstoši 

astoņi simti piecdesmit pieci euro) apmērā Valsts kasē 2017.gada augustā uz pieciem 

gadiem ar Valsts kases noteikto gada aktuālo procentu likmi Eiropas Lauksaimniecības 

fonda projekta Nr. 17-03-A00702-000014 "Līvānu novada Turku pagasta ceļa “Veiguri-

Silavas-Robežnieki-Gaiņi” pārbūve"  īstenošanai ar atlikto pamatsummas maksājumu uz 

vienu gadu, paredzot apmaksu domes budžetā, garantējot aizņēmuma atmaksu ar Līvānu 

novada domes budžeta līdzekļiem. 

1.2. Lēmumu iesniegt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomē. 

1.3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir domes izpilddirektors Uldis 

Skreivers. 

 

2. Sakarā ar projekta “Bērzu un Jaunatnes ielu atjaunošana Jaunsilavās, Turku 

pagastā, Līvānu novadā” īstenošanu, un ņemot vērā, ka saskaņā ar iepirkuma rezultātiem 

būvdarbu izmaksas sastāda 90905,35 EUR (summa bez PVN), ar PVN 109995,47 EUR, 

autoruzraudzība 484,00 EUR (ar PVN), būvuzraudzība 7078,50 (ar PVN), izmaksas 

kopsummā - 117557,97 EUR, un  atbilstoši likuma „Par valsts budžetu 2017.gadam” 14. 

panta otrās daļas 3.punktu, kurā noteikts, ka pašvaldība var ņemt aizņēmumu ceļu un 

ielu investīciju projektiem, nodrošinot pašvaldības līdzfinansējumu ne mazāku par 25%  

no projektu kopējām izmaksām, un pamatojoties uz projekta atbilstību Līvānu novada 

pašvaldības integrētās attīstības programmas 2012. – 2018. gadam  2. prioritātes - 

Uzņēmējdarbība, darbs un ģimenes labsajūta 2.1. rīcības virziena -Vietējiem 

iedzīvotājiem, esošajiem un potenciālajiem uzņēmējiem un investoriem tiek nodrošināta 

pievilcīga ekonomiskā vide 2.1.2. rīcības-Transporta infrastruktūras uzlabošana Līvānu 

novadā 2.1.2.3. pasākumam - Līvānu novada pagastu ceļu pārbūve, un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 22. pantu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 
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Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu nr. 196 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem”  15.1. punktu, atklāti balsojot deputātiem A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei,  J. Magdaļenokam, I. 

Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram 

un M. Vilcānei  „par”, „pret” – nav, „atturoties” – V. Labinskim, Līvānu novada dome 

NOLEMJ: 

2.1. Ņemt aizņēmumu 88 168,00 EUR (astoņdesmit astoņi tūkstoši viens simts 

sešdesmit astoņi euro) apmērā Valsts kasē uz septiņiem gadiem ar Valsts kases noteikto 

gada aktuālo procentu likmi 2017.gada augustā projekta “Bērzu un Jaunatnes ielu 

atjaunošana Jaunsilavās, Turku pagastā, Līvānu novadā” īstenošanai ar atlikto 

pamatsummas maksājumu uz vienu gadu, paredzot apmaksu domes budžetā, garantējot 

aizņēmuma atmaksu ar Līvānu novada domes budžeta līdzekļiem. 

2.2. Lēmumu iesniegt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomē. 

2.3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir domes izpilddirektors Uldis 

Skreivers. 

 

4. Par apbalvojuma „Līvānu Goda pilsonis” piešķiršanu 2017. gadā. 
 

Ziņo A. Vaivods 
 

 Izskatot Līvānu novada domes Kultūras un sporta komisijas ierosinājumu par 

pretendentu apbalvojuma „Līvānu Goda pilsonis” piešķiršanai 2017. gadā un atbilstoši 

Līvānu novada domes 2016. gada 29.decembra noteikumu Nr.3 „Par Līvānu novada 

domes apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 2.1. punktam un 34. punktam, un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.punktu, atklāti balsojot deputātiem A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, A. Vaivodam, A. 

Veiguram un M. Vilcānei  „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, deputātam Ļ. Troškovam 

balsojumā nepiedaloties, Līvānu novada dome  

NOLEMJ:  

 1. Piešķirt 2017. gadā apbalvojumu „Līvānu Goda pilsonis” Ļevam Troškovam, 

SIA “Līvānu slimnīca” Aprūpes nodaļas vadītājam, ķirurgam, Līvānu novada domes 

deputātam – par ieguldījumu slimnīcas saglabāšanā, ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu 

pacientu ārstniecībā, nodrošinot nepārtrauktu un to uzraudzību un aprūpi augstā 

profesionālā līmenī. 

2. Izmaksāt Ļevam Troškovam naudas balvu 500 EUR (pieci simti euro) apmērā 

(pirms nodokļu nomaksas) un pasniegt Līvānu Goda pilsoņa sudraba nozīmīti ar Līvānu 

novada simboliku.  

3. Apbalvojumu pasniegt šī gada 22. jūlijā Līvānu pilsētas svētku pasākumā.  

4. Atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece 

Ginta Kraukle. 
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5. Par piedalīšanos Eiropas Sociālā fonda 8.4.1. specifiskā atbalsta mērķa 

“Pilnveidot nodarbināto personu profesionālo kompetenci ” projektā 

Ziņo A. Vaivods 

 

Izskatot Valsts izglītības attīstības aģentūras 2016. gada 19. augusta vēstuli Nr.6-

2/12 “Uzaicinājums piedalīties Eiropas Sociālā fonda 8.4.1. specifiskā atbalsta mērķa 

“Pilnveidot nodarbināto personu profesionālo kompetenci” projektā kā sadarbības 

partnerim”, kura mērķis ir pilnveidot nodarbināto personu profesionālo kompetenci, lai 

laikus novērstu darbaspēka kvalifikācijas neatbilstību darba tirgus pieprasījumam, 

veicinātu strādājošo konkurētspēju un darba produktivitātes pieaugumu, un pamatojoties 

uz projekta atbilstību „Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 

2012. – 2018. gadam” 1. prioritātes (Dzīves un darba prasmes, pašiniciatīva un 

uzņēmība) 1.3. rīcības virziena (Visa mūža garumā tiek saglabāta un attīstīta iedzīvotāju 

pašaktivitāte, uzņēmība, dzīves prasmes, atbildība, gatavība saprātīgi riskēt un vēlme 

strādāt) 1.3.2.  rīcības (Mūžizglītības un pašīstenošanās pasākumi Līvānu novada 

iedzīvotāju uzņēmējdarbības, darba iemaņu, prasmju un personīgās individualitātes 

attīstībai) 1.3.2.1. pasākumam (Apmācību programmu un kursu īstenošana dažādām 

mērķgrupām Līvānu novadā) un pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 15.jūlija 

noteikumiem Nr. 474 “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.4.1. 

specifiskā atbalsta mērķa “Pilnveidot nodarbināto personu profesionālo kompetenci ” 

īstenošanas noteikumi”, kuri nosaka šī mērķa īstenošanas kārtību un likuma „Par 

pašvaldībām” 15. pantu un 21. pantu, ,  atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. 

Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. 

Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram 

un M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, Līvānu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piedalīties ESF 8.4.1. specifiskā atbalsta mērķa “Pilnveidot nodarbināto 

personu profesionālo kompetenci” projektā kā Sadarbības partnerim. 

2. Slēgt  līgumu ar Valsts izglītības attīstības aģentūru par sadarbību Eiropas 

Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.4.1. specifiskā 

atbalsta mērķa “Pilnveidot nodarbināto personu profesionālo kompetenci” Eiropas 

Sociālā fonda projekta Nr.8.4.1.0/16/I/001 “Nodarbināto personu profesionālās 

kompetences pilnveide” īstenošanā. 

3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes Attīstības un 

plānošanas daļas  vadītāja Baiba Vucenlazdāne. 

Pielikumā: Projekta apraksts 
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6. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Deputāts V. Labinskis izsaka savu viedokli. 

 

1. Izskatot Rudzātu pagasta valdes 2017.gada 27.aprīļa sēdes protokola Nr. 4 

lēmumu Nr. 2 par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no Jeļenas Grigorjevas, 

tika konstatēts, ka Jeļena Grigorjeva, deklarētā dzīvesvietas adrese: “Grigorjevu mājas”, 

Mālkalns, Rudzātu pagasts, Līvānu novads, LV-5316, nav savlaicīgi samaksājusi 

aprēķināto nekustamā īpašuma nodokli par lietojumā esošo nekustamo īpašumu 

“Grigorjevu mājas”, Mālkalnā, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā ar kadastra Nr.7668 

007 0167.  

Saskaņā ar likumu “Par nekustamā īpašuma nodokli”, likuma „Par nodokļiem un 

nodevām” 15., 18., 20., 26. pantu un 29.pantu, un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4. punktu, un Latvijas Republikas Civilprocesa 

likuma 539.panta otrās daļas 2.punktu, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. 

Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. 

Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei 

„par”, „pret” – nav, „atturoties” – V. Labinskim, Līvānu novada dome  

 NOLEMJ: 

1.1. Pieņemt lēmumu Nr. 12- 6(1) „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un 

nokavējuma naudas piedziņu no Jeļenas Grigorjevas”. 

1.2. Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā.  

1.3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir juriskonsulte Sanita Grabāne.  

 

Pielikumā: lēmums uz 3 lpp. 

2. Izskatot Latgales apgabaltiesas zvērināta tiesu izpildītāja Žannas Osipovas 

2017.gada 23.maija pieprasījumu Nr.03889/027/2017-NOS par nekustamā īpašuma 

nodokļu parādu izpildu lietā Nr.00562/027/2016, par piedziņas vēršanu uz Liānai 

Kovaļenko piederošo nekustamo īpašumu, kas atrodas Vecticībnieku ielā 8-1, Līvānos, 

Līvānu novadā, ar kadastra nr. 7611 900 1545, konstatēts, ka Liānai Kovaļenko par 

nekustamo īpašumu Vecticībnieku ielā 8-1, Līvānos, Līvānu novadā, ar kadastra nr. 

7611 900 1545 ir nekustamā īpašuma nodokļa parāds.   

Saskaņā ar likumu “Par nekustamā īpašuma nodokli”, likuma „Par nodokļiem un 

nodevām” 15., 18., 20., 26. pantu un 29.pantu, un likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

otrās daļas 4. punktu, un Latvijas Republikas Civilprocesa likuma 539.panta otrās daļas 

2.punktu, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturoties” – V. Labinskim, Līvānu novada dome  

NOLEMJ: 
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2.1. Pieņemt lēmumu Nr. 12- 6(2)   „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un 

nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda kārtībā no Liānas Kovaļenko”. 

2.2. Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 3 lapām.  

2.3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir juriskonsulte Sanita Grabāne. 

 

Pielikumā: lēmums uz 3 lpp. 

 

3. Izskatot Latgales apgabaltiesas zvērināta tiesu izpildītāja Žannas Osipovas 

2017.gada 23.maija pieprasījumu Nr.03893/027/2017-NOS par nekustamā īpašuma 

nodokļu parādu izpildu lietā Nr.00088/027/2016, par piedziņas vēršanu uz Dmitrijam 

(Dmitry) Sergejevam (Sergejeev) piederošo nekustamo īpašumu, kas atrodas 

Vecticībnieku ielā 8-37, Līvānos, Līvānu novadā, ar kadastra nr. 7611 900 1539, 

konstatēts, ka Dmitrijam (Dmitry) Sergejevam (Sergejeev) par nekustamo īpašumu 

Vecticībnieku ielā 8-37, Līvānos, Līvānu novadā, ar kadastra nr. 7611 900 1539 ir 

nekustamā īpašuma nodokļa parāds.  

Saskaņā ar likumu “Par nekustamā īpašuma nodokli”, likuma „Par nodokļiem un 

nodevām” 15., 18., 20., 26. pantu un 29.pantu, un likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

otrās daļas 4. punktu, un Latvijas Republikas Civilprocesa likuma 539.panta otrās daļas 

2.punktu, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturoties” – V. Labinskim,  Līvānu novada dome  

NOLEMJ: 

3.1. Pieņemt lēmumu Nr. 12- 6(3)  „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un 

nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda kārtībā no Dmitrija (Dmitry) Sergejeva 

(Sergejeev)”. 

3.2. Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 3 lapām.  

3.3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir juriskonsulte Sanita Grabāne. 

 

Pielikumā: lēmums uz 3 lpp. 

 

4. Izskatot Latgales apgabaltiesas zvērināta tiesu izpildītāja Žannas Osipovas 

2017.gada 23.maija pieprasījumu Nr.03880/027/2017-NOS par nekustamā īpašuma 

nodokļu parādu izpildu lietā Nr.00325/027/2017, par piedziņas vēršanu uz Nataļjai 

Fomičovai piederošo nekustamo īpašumu, kas atrodas Vecticībnieku ielā 8-40, Līvānos, 

Līvānu novadā, ar kadastra nr. 7611 900 1453, konstatēts, ka Nataļjai Fomičovai par 

nekustamo īpašumu Vecticībnieku ielā 8-40, Līvānos, Līvānu novadā, ar kadastra nr. 

7611 900 1453 ir nekustamā īpašuma nodokļa parāds. 

Saskaņā ar likumu “Par nekustamā īpašuma nodokli”, likuma „Par nodokļiem un 

nodevām” 15., 18., 20., 26. pantu un 29.pantu, un likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

otrās daļas 4. punktu, un Latvijas Republikas Civilprocesa likuma 539.panta otrās daļas 
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2.punktu, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturoties” – V. Labinskim, Līvānu novada dome  

NOLEMJ: 

4.1. Pieņemt lēmumu Nr. 12- 6(4)   „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un 

nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda kārtībā no Nataļjas Fomičovas”. 

4.2. Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 3 lapām.  

4.3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir juriskonsulte Sanita Grabāne. 

 

Pielikumā: lēmums uz 3 lpp. 

 

5. Izskatot Latgales apgabaltiesas zvērināta tiesu izpildītāja Žannas Osipovas 

2017.gada 24.maija pieprasījumu Nr.03944/027/2017-NOS par nekustamā īpašuma 

nodokļu parādu izpildu lietā Nr.00599/027/2012, par piedziņas vēršanu uz Mārim 

Fjodorovam piederošo nekustamo īpašumu, kas atrodas Rīgas ielā 65-35, Līvānos, 

Līvānu novadā, ar kadastra nr. 7611 900 0576, konstatēts, ka Mārim Fjodorovam par 

nekustamo īpašumu Rīgas ielā 65-35, Līvānos, Līvānu novadā, ar kadastra nr. 7611 900 

0576 ir nekustamā īpašuma nodokļa parāds.  

 Saskaņā ar likumu “Par nekustamā īpašuma nodokli”, likuma „Par nodokļiem 

un nodevām” 15., 18., 20., 26. pantu un 29.pantu, un likuma “Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 4. punktu, un Latvijas Republikas Civilprocesa likuma 539.panta 

otrās daļas 2.punktu, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei,  J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturoties” – V. Labinskim,  Līvānu novada dome  

NOLEMJ: 

5.1. Pieņemt lēmumu Nr. 12- 6(5)   „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un 

nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda kārtībā no Māra Fjodorova”. 

5.2. Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 3 lapām.  

5.3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir juriskonsulte Sanita Grabāne. 

 

Pielikumā: lēmums uz 3 lpp. 

 

6. Izskatot Latgales apgabaltiesas zvērināta tiesu izpildītāja Inetas Podiņas 

2017.gada 01.jūnija pieprasījumu Nr.03267/021/2017-NOS par nekustamā īpašuma 

nodokļu parādu izpildu lietā Nr.00416/021/2017, par piedziņas vēršanu uz SIA 

“ABMARK” (iepriekšējais nosaukums SIA “Mark Invest AB”) reģ. Nr.40003714329, 

piederošo ½ domājamo daļu no nekustamā īpašuma, kas atrodas “Rudzusala”, Iztekās, 

Jersikas pagastā, Līvānu novadā, ar kadastra nr. 7652 004 0138, konstatēts, ka SIA 

“ABMARK” (iepriekšējais nosaukums SIA “Mark Invest AB”) par nekustamo īpašumu 
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“Rudzusala”, Iztekās, Jersikas pagastā, Līvānu novadā, ar kadastra nr. 7652 004 0138 ir 

nekustamā īpašuma nodokļa parāds. 

Saskaņā ar likumu “Par nekustamā īpašuma nodokli”, likuma „Par nodokļiem un 

nodevām” 15., 18., 20., 26. pantu un 29.pantu, un likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

otrās daļas 4. punktu, un Latvijas Republikas Civilprocesa likuma 539.panta otrās daļas 

2.punktu, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturoties” – V. Labinskim, Līvānu novada dome  

NOLEMJ: 

6.1. Pieņemt lēmumu Nr. 12- 6(6)   „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un 

nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “ABMARK””. 

6.2. Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 3 lapām.  

6.3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir juriskonsulte Sanita Grabāne. 

 

Pielikumā: lēmums uz 3 lpp. 

 

7. Izskatot Latgales apgabaltiesas zvērināta tiesu izpildītāja Inetas Podiņas 

2017.gada 05.jūnija pieprasījumu Nr.01651/026/2017-NOS par nekustamā īpašuma 

nodokļu parādu izpildu lietā Nr.00287/026/2017, par piedziņas vēršanu uz SIA “Railu-

73” reģ. Nr.41503057303, piederošo nekustamo īpašumu, kas atrodas Skrebeļi - 3, 

Rožupes pagastā, Līvānu novadā, ar kadastra nr. 7666 001 0031, konstatēts, ka SIA 

“Railu-73” par nekustamo īpašumu “Skrebeļi - 3”, Rožupes pagastā, Līvānu novadā, ar 

kadastra nr. 7666 001 0031 ir nekustamā īpašuma nodokļa parāds. 

Saskaņā ar likumu “Par nekustamā īpašuma nodokli”, likuma „Par nodokļiem un 

nodevām” 15., 18., 20., 26. pantu un 29.pantu, un likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

otrās daļas 4. punktu, un Latvijas Republikas Civilprocesa likuma 539.panta otrās daļas 

2.punktu, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturoties”  – V. Labinskim, Līvānu novada dome  

NOLEMJ: 

7.1. Pieņemt lēmumu Nr. 12- 6(7)   „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un 

nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “Railu-73””. 

7.2. Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 3 lapām.  

7.3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir juriskonsulte Sanita Grabāne. 

 

Pielikumā: lēmums uz 3 lpp. 

 

8. Izskatot Latgales apgabaltiesas zvērināta tiesu izpildītāja Lilijas Solovjovas 

2017.gada 02.jūnija paziņojumu Nr.07531/029/2017-NOS par nekustamā īpašuma 
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pirmo izsoli izpildu lietā Nr.01249/029/2016, par Svetlanai Belousai piederošā 

nekustamā īpašuma Rīgas ielā 42A-27, Līvānos, Līvānu novadā, kadastra Nr. 7611 900 

1740 pārdošanu pirmajā izsolē, konstatēts, ka Svetlanai Belousai par nekustamo 

īpašumu Rīgas ielā 42A-27, Līvānos, Līvānu novadā, ar kadastra nr. 7611 900 1740 ir 

nekustamā īpašuma nodokļa parāds.  

Saskaņā ar likumu “Par nekustamā īpašuma nodokli”, likuma „Par nodokļiem un 

nodevām” 15., 18., 20., 26. pantu un 29.pantu, un likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

otrās daļas 4. punktu, un Latvijas Republikas Civilprocesa likuma 539.panta otrās daļas 

2.punktu, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturoties” – V. Labinskim, Līvānu novada dome  

NOLEMJ: 

8.1. Pieņemt lēmumu Nr. 12- 6(8)   „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un 

nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda kārtībā no Svetlanas Belousas”. 

8.2. Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 3 lapām.  

8.3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir juriskonsulte Sanita Grabāne. 

Pielikumā: lēmums uz 3 lpp. 

 

 

7. Par telpu Miera ielā 4, Rudzātos, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā, nomas 

tiesību izsoli 

Ziņo A. Vaivods 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanu” 3.panta pirmās daļas otro punktu, kas nosaka, ka manta 

atsavināma un nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami augstāku 

cenu, un atbilstoši Līvānu novada domes 2017.gada 23.februāra lēmumam Nr.3-21 un 

2017.gada 25.maija lēmumam Nr. 7 - 22 „Par telpu Miera ielā 4, Rudzātos, Rudzātu 

pagastā, Līvānu novadā, nomas tiesību izsoli”, un ņemot vērā, ka uz izsoli nebija 

ieradies neviens pretendents, un pamatojoties uz Līvānu novada domes privatizācijas un 

pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas priekšlikumu, likuma „Par pašvaldībām” 14. 

pantu un 21.pantu, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei,  J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturoties” – V. Labinskim,  Līvānu novada dome 

 NOLEMJ: 

 1.  Atzīt 2017.gada 13.jūnija telpu Miera ielā 4, Rudzātos, Rudzātu pagastā, 

Līvānu novadā, nomas tiesību izsoli par nenotikušu. 

 2. Rīkot 2017.gada 14.jūlijā atkārtotu pašvaldības nekustamā īpašuma – telpu ar 

litera   Nr. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 ar kopējo platību 47,2 m2 Miera ielā 4, Rudzātos, Rudzātu 

pagastā, Līvānu novadā, ar kadastra Nr. 7668 007 0320 001, nomas tiesību izsoli. 
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 3.  Noteikt izsoles sākotnējo cenu par kopējās platības 1m2  - 0,38 EUR ( nulle 

euro trīsdesmit astoņi centi ) un PVN. 

 4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – telpu ar litera Nr. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 

7 ar kopējo platību 47,2 m2 Miera ielā 4, Rudzātos, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā 

nomas tiesību izsoles noteikumus ( sk. 1.pielikumā ). 

 5.  Izsoles rezultātus iesniegt apstiprināšanai Līvānu novada domei. 

 6. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir privatizācijas un pašvaldības 

mantas atsavināšanas komisijas locekle Alīna Dalka. 

Pielikums: 1) nomas tiesību izsoles noteikumi uz 4 lpp. 

       2) telpu nomas līguma paraugs uz 5 lpp. 

 

 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes starpgabala Pienotavas ielā 3, 

Līvānos, Līvānu novadā, nomas tiesību izsoli 

Ziņo A. Vaivods 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanu” 3.panta pirmās daļas otro punktu, kas nosaka, ka manta 

atsavināma un nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami augstāku 

cenu, atbilstoši Līvānu novada domes 2017.gada 30.marta lēmumam Nr. 4-25 „Par 

atsevišķa neapbūvēta zemes starpgabala Pienotavas ielā 3, Līvānos, Līvānu novadā, 

nosacītās cenas apstiprināšanu” un ņemot vērā, ka uz minēto zemesgabalu ir pieteikušies 

vairāki pierobežnieki, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.pantu un 21.pantu,  

Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas 

priekšlikumu, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturas” –nav, Līvānu novada dome 

 NOLEMJ: 

 1. Starp pašvaldības nekustamā īpašuma – atsevišķa neapbūvēta zemes 

starpgabala Pienotavas ielā 3, Līvānos, Līvānu novadā, ar kadastra apzīmējumu 7686 

007 0673, pierobežniekiem 2017.gada 14.jūlijā plkst. 10.00 rīkot zemes starpgabala 

mutisku izsoli ar augšupejošu soli. 

 2.  Noteikt zemes starpgabala nosacīto cenu 2100,00 EUR ( divi tūkstoši viens 

simts euro ). 

 3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – atsevišķa neapbūvēta zemes 

starpgabala Pienotavas ielā 3, Līvānos, Līvānu novadā, izsoles noteikumus (sk.  

pielikumā). 

 4.  Izsoles rezultātus iesniegt apstiprināšanai Līvānu novada domei. 

 5. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir privatizācijas un pašvaldības 

mantas atsavināšanas komisijas locekle Alīna Dalka. 

Pielikumā: Izsoles noteikumi uz 4. lpp. 
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9. Par Līvānu novada domes transportlīdzekļa Peugeot 406 norakstīšanu. 
 

Ziņo A. Vaivods 

 

 Izskatot Līvānu novada domes Rožupes pagasta pārvaldes vadītāja Andra 

Neicenieka 2017.gada 16.maija iesniegumu par automašīnas Peugeot 406, valsts 

reģistrācijas numurs DZ 1669, 2002.izlaiduma gads, norakstīšanu, , un ņemot vērā, ka 

tālākai automašīnas ekspluatācijai ir nepieciešami finanšu ieguldījumi 1844,51 EUR 

apmērā automašīnas remontam, un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, kas nosaka, ka tikai dome var noteikt kārtību, kādā veicami 

darījumi ar pašvaldības kustamo mantu, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. 

Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. 

Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram 

un M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” –nav,  Līvānu novada dome 

 NOLEMJ: 

1.Atļaut norakstīt Līvānu novada domei piederošo automašīnu Peugeot 406, 

valsts reģistrācijas numurs DZ 1669, šasijas Nr. WF38ERHYF81487804, 

2002.izlaiduma gads, atlikusī bilances vērtība 14,63 EUR. 

2. Uzdot Līvānu novada domes Rožupes pagasta pārvaldes vadītājam Andrim 

Neiceniekam veikt lēmuma 1.punktā minētā transportlīdzekļa noņemšanu no uzskaites 

Ceļu satiksmes drošības direkcijā. 

3. Lēmuma 1.punktā minēto transportlīdzekli realizēt metāllūžņu savākšanas 

uzņēmumā un ieņēmumus ieskaitīt Līvānu novada domes budžetā. 

4. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes Rožupes 

pagasta pārvaldes vadītājs Andris Neicenieks  un galvenā grāmatvede Ināra Gribonika. 

 

 

10. Par līdzekļu piešķiršanu. 
Ziņo A. Vaivods 

 

1. Izskatot Līvānu bērnu un jaunatnes sporta skolas 2017.gada 7.jūnija vēstuli par 

līdzekļu piešķiršanu 1896,90 EUR apmērā dalībai VII Latvijas Jaunatnes Olimpiādē, kas 

notiks Cēsīs un Ogrē no 07.07.2017. līdz 09.07.2017., saskaņā ar iesniegto izdevumu 

tāmi, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par 

pašvaldībām” 21. pantu, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, 

G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei 

„par”, „pret” – nav, „atturas” –nav, Līvānu novada dome 

NOLEMJ: 

1.1. Piešķirt līdzekļus 1896,90 EUR apmērā Līvānu bērnu un jaunatnes sporta 

skolai dalībai VII Latvijas Jaunatnes Olimpiādē, kas notiks Cēsīs un Ogrē no 

07.07.2017. līdz 09.07.2017 no Līvānu novada domes 2017.gada pamatbudžetā 
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“Pārējiem izglītības pasākumiem” plānotajiem līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus 

Līvānu novada domes 2017.gada pamatbudžetā. 

1.2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu bērnu un jaunatnes sporta 

skolas direktore Indra Iesalniece un Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

2. Izskatot Jersikas Kristus Apskaidrošanas pareizticīgo draudzes 2017.gada 

19.jūnija iesniegumu par līdzekļu piešķiršanu kopsummā 1498,74 EUR Jersikas Kristus 

Apskaidrošanas pareizticīgo baznīcas ārējās fasādes krāsošanai un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16. panta otro daļu un likuma “Par pašvaldībām” 

21.pantu, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturas” –nav,  Līvānu novada dome 

NOLEMJ: 

2.1. Piešķirt līdzekļus 1498,74 EUR apmērā Jersikas Kristus Apskaidrošanas 

pareizticīgo baznīcas ārējās fasādes krāsošanai no 2017.gada pamatbudžetā “Izdevumi 

neparedzētiem gadījumiem” plānotajiem līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus 

Līvānu novada domes 2017.gada pamatbudžetā. 

2.2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors Uldis Skreivers un Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

 

11. Par zemes nomas līguma izbeigšanu. 
Ziņo A. Vaivods 

 

Izskatot Dainas Čeires, dzīvo Rīgas ielā 128 - 1, Līvānos, Līvānu novadā,  

2017.gada 5.jūnija iesniegumu par atteikšanos no tiesībām uz zemes nomu zemes 

vienībai 0,0924 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7652-002-0240, kas atrodas Jersikas 

pagastā, Līvānu novadā, dārzkopības sabiedrībā ,,Kūdrinieks”,  kuru nomāja mirušais 

vīrs Ivars Čeiris, un saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 17.panta pirmo daļu, kas 

nosaka, ka “Rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu valdītājs ir attiecīgā vietējā pašvaldība līdz 

brīdim, kad Ministru kabinets izdod rīkojumu par to ierakstīšanu zemesgrāmatā uz valsts 

vārda vai tie tiek ierakstīti zemesgrāmatā uz vietējās pašvaldības vārda” un pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. 

Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. 

Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram 

un M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” –nav, Līvānu novada dome 

NOLEMJ:  

1. Ar 2017.gada 1.jūliju izbeigt 2007.gada 29.novembrī noslēgto lauku apvidus 

zemes nomas līgumu par  zemes vienību 0,0924 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 

7652-002-0240, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā, dārzkopības sabiedrībā 
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,,Kūdrinieks” (sk. pielikumā izkopējumu no kadastra kartes) sakarā ar nomnieka Ivara 

Čeira nāvi. 

2. Zemes vienību  0,0924 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 7652-002-0240, 

kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā, dārzkopības sabiedrībā ,,Kūdrinieks”  atstāt 

Līvānu novada pašvaldības valdījumā.     

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes zemes 

ierīcības inženieris Miķelis Baltmanis. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88., Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

Pielikumā: izkopējums no kadastra kartes uz 1 lpp. 

 

 

12. Par īpašuma sadali un nosaukuma piešķiršanu. 
 

Ziņo A. Vaivods 

 

Izskatot nekustamā īpašuma „Ķirsīši” ar kopējo kadastra numuru 7666-010-

0021, kas atrodas Līvānu novada Rožupes pagastā, īpašnieka Alberta Rudzāta, dzīvo 

,,Ķirsīši”, Rožupē, Rožupes pagastā, Līvānu novadā, pilnvarotās personas Jura 

Konstantinova, dzīvo Ezera ielā 52-11, Liepājā, 2017.gada 22.maija iesniegumu par  

nekustamā īpašuma „Ķirsīši”, kas sastāv no divām zemes vienībām 8,1 ha kopplatībā 

sadalīšanu, atdalot no tā zemes vienību 7,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7666-009-

0164, piešķirt tai jaunu nosaukumu un noteikt  zemes izmantošanas mērķi - zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201), un saskaņā ar 

Līvānu novada domes 2012.gada 31.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.9 „Par Līvānu 

novada teritorijas plānojumu 2012. – 2024.gadam”, un pamatojoties uz Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 9. panta pirmās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 

2006.gada 20. jūnija noteikumiem nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

16.1.punktu, un likuma ,,Par pašvaldībām” 21.pantu, atklāti balsojot deputātiem A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. 

Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” –nav, Līvānu 

novada dome 

 NOLEMJ:  

 1. Atdalīt no nekustamā īpašuma „Ķirsīši”, kas atrodas Līvānu novada Rožupes 

pagastā ar kopējo kadastra Nr. 7666-010-0021, zemes vienību 7,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7666-009-0164 saskaņā ar atdalāmās zemes vienības zemes robežu plānu, 

neizstrādājot zemes ierīcības projektu (sk. pielikumā zemes robežu, plānu). 

 2. Atdalāmajai zemes vienībai 7,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7666-009-

0164 piešķirt jaunu nosaukumu „Ķiršmeži” un noteikt zemes lietošanas mērķi – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 



28 

 

   3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes zemes 

ierīcības inženieris Miķelis Baltmanis.  

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes  tiesu  namā  (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601),  viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

Pielikumā:  zemes robežu plāna kopija uz 2 lpp. 

 

 

13. Par nosaukuma piešķiršanu un adreses maiņu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

1. Izskatot Līvānu novada domes zemes ierīcības inženiera Miķeļa Baltmaņa 

ierosinājumu par nosaukuma piešķiršanu Līvānu novada pašvaldībai piekrītošai  

neapbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7652-005-0284, kas atrodas 

Jersikas pagastā, Līvānu novadā, sakarā ar datu ievadīšanu Valsts zemes dienesta 

nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā (NĪVK IS) un  pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu un likuma ,,Par 

pašvaldībām“ 21. pantu, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, 

G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei 

„par”, „pret” – nav, „atturas” –nav, Līvānu novada dome  

 NOLEMJ: 

1.1.Piešķirt pašvaldībai piekrītošai neapbūvētai zemes vienībai 0,0575 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 7652-005-0284, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā, 

jaunu nosaukumu ,,Flokši” (sk. pielikumā izkopējumu no kadastra kartes). 

1.2.Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes zemes 

ierīcības inženieris Miķelis Baltmanis.  

1.3 Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes  tiesu  namā  (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601),  viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

Pielikumā: izkopējums no kadastra kartes uz 1lpp. 

 

2. Izskatot Daigas Miltas, dzīvo Zaļā ielā 8-23, Līvānos, Līvānu novadā, 2017. 

gada 23.maija iesniegumu par esošās adreses: ,,Mazie Lāčkāji”, Stikāni, Rožupes 

pagasts, Līvānu novads, maiņu uz adresi: ,,Mazie Lāčkāji”, Lāčkāji, Rožupes pagasts, 

Līvānu novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7666-001-0103, kas atrodas 

Lāčkājos, Rožupes pagastā, Līvānu novadā, sakarā ar datu ievadīšanu Valsts zemes 

dienesta nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā (NĪVK IS), un 

pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu un 

Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu nr. 698 ,,Adresācijas noteikumi” 

2.9. punktu un likuma “Par pašvaldībām“ 21. pantu, atklāti balsojot deputātiem A. 



29 

 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. 

Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” –nav, Līvānu 

novada dome  

 NOLEMJ:  

 2.1. Mainīt zemes vienībai 0,4230 ha platībā un ar to funkcionāli saistītajām 

ēkām un būvēm noteikto adresi: ,,Mazie Lāčkāji”, Stikāni, Rožupes pagasts, Līvānu 

novads (klasifikatora kods 105994923), uz adresi: ,,Mazie Lāčkāji”, Lāčkāji, Rožupes 

pagasts, Līvānu novads. 

2.2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes zemes 

ierīcības inženieris Miķelis Baltmanis.  

2.3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas. 

 

14. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības sadali un platību precizēšanu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

Izskatot zemes ierīcības inženiera Miķeļa Baltmaņa ierosinājumu par Līvānu 

novada pašvaldības valdījumā esošās zemes vienības 3,3983 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7652-001-0090, kas piegulst Celtniecības ielai Līvānos, Līvānu novadā, 

sadalīšanu divos zemes nogabalos, atdalot SIA ,,Līvānu bioķīmiskā rūpnīca”  nomā 

nodoto zemes vienības daļu 1,5290 ha platībā, uz kuras atrodas SIA ,,Līvānu bioķīmiskā 

rūpnīca” piederoša inženiertehniskā būve – artēziskā aka ar kadastra apzīmējumu 7652-

001-0090-001, atbilstoši grafiskajam pielikumam, un noteikt jaunajām zemes vienībām 

adresi un zemes lietošanas mērķi, un saskaņā ar Līvānu novada domes 2012.gada 

31.augusta saistošajiem noteikumiem Nr. 9 „Par Līvānu novada teritorijas plānojumu 

2012. – 2024.gadam”, un  pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9. 

panta pirmās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 2006.gada 20. jūnija noteikumiem 

nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, un pamatojoties uz 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14. pantu un Ministru kabineta 

2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 ,,Adresācijas noteikumi” 2.9. punktu, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 24.panta pirmās daļas 2.punktu, un likuma 

“Par pašvaldībām” 21.pantu, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, 

G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei 

„par”, „pret” – nav, „atturas” –nav, Līvānu novada dome 

 NOLEMJ:  

 1. Veikt grozījumus Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētai pašvaldības valdījumā esošai zemes vienībai 3,3983 ha 

ar kadastra apzīmējumu 7652-001-0090, kas atrodas, Līvānos, Līvānu novadā, atdalot no 
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tās zemes nogabalu 1,5290 ha platībā atbilstoši grafiskajam pielikumam /skatīt 

pielikumā/. 

2. Noteikt atdalāmajam apbūvei paredzētajam zemes nogabalam 1,5290 ha 

platībā, kas piegulst Celtniecības ielai, Līvānos, Līvānu novadā, un ar to funkcionāli 

saistīto SIA ,,Līvānu bioķīmiskā rūpnīca” piederošo būvi – artēzisko aku ar kadastra 

apzīmējumu 7652-001-0090-001, adresi: Celtniecības iela 14, Līvāni, Līvānu novads, 

LV-5316, un noteikt: 

2.1. zemes izmantošanas mērķi – dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav 

pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa (kods 0501). 

   3. Noteikt palikušajam apbūvei paredzētajam zemes nogabalam 1,8693 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 7652-001-0090, kas piegulst Celtniecības ielai, Līvānos, 

Līvānu novadā, uz kura atrodas pašvaldībai piederošas dzelzceļa sliedes un SIA “Līvānu 

siltums” siltumtrase, adresi: Celtniecības iela 16A, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316, un 

noteikt: 

3.1. zemes izmantošanas mērķi – dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav 

pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa (kods 0501). 

4. Noteikt, ka zemes nogabalu platības uzmērot dabā var tikt precizētas. 

     5. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes zemes 

ierīcības inženieris Miķelis Baltmanis.  

     6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes  tiesu  namā  (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601),  viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

Pielikumā: izkopējums no kadastra kartes uz 1 lpp. 

 

 

 

15. Par zemes nomu. 
Ziņo A. Vaivods 

 

1.Izskatot Boļeslava Jančevska, dzīvo Svaru ielā 4-4, Daugavpilī, 2017.gada 

1.marta iesniegumu par zemes vienības 0,1091 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7652 

005 0244, kas atrodas ‘’Āriņos”, Jersikas pagastā, Līvānu novadā, nomu, tika konstatēts, 

ka zemes vienība (atbilstoši platībai pēc VZD nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmas (NĪVK IS) grafiskajiem datiem) – 0,1091 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7652 005 0244 ar Līvānu novada domes 2017.gada 30.marta sēdes lēmumu 

Nr. 4-16(1) „Par zemes gabalu nodošanu nomai” nodotas iznomāšanai un informācija 

tika izvietota redzamā vietā Jersikas pagasta pārvaldes ēkā. Citi pretendenti minētā 

zemes gabala nomai nav pieteikušies.   

Pamatojoties uz iepriekš minēto un saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 

17.panta otro daļu un atbilstoši Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr. 

735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18.3. punktam, un lai realizētu 
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likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktā noteikto pārvaldes funkciju – 

racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, un 

saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, atklāti balsojot deputātiem A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. 

Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” –nav,  Līvānu 

novada dome  

NOLEMJ: 

1.1. Iznomāt Boļeslavam Jančevskim, dzīvo Svaru ielā 4-4, Daugavpilī, no 

rezerves zemes fonda zemes vienību - 0,1091 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7652 

005 0244, kas atrodas “Āriņos”, Jersikas pagastā, Līvānu novadā, atbilstoši platībai pēc 

VZD NĪVK IS grafiskajiem datiem, uz 5 (pieciem) gadiem lauksaimniecības 

vajadzībām.  

1.2. Noteikt nomas maksu 1,5 %  apmērā no kadastrālās vērtības gadā un PVN. 

1.3. Nomas līgumā paredzēt pašvaldības tiesības vienpusēji izbeigt nomas 

līgumu, ja Ministru kabinets izdod rīkojumu par iznomātās zemes vienības ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz valsts vārda, ja iznomātā zemes vienība tiek iekļauta zemes 

konsolidācijas projektā vai arī tiek piešķirta īpašumā kā līdzvērtīgā zeme.  

1.4. Noteikt, ka atbildīgā par nomas līguma noslēgšanu ir juriskonsulte Sanita 

Grabāne. 

1.5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: 1) izkopējums no kadastra kartes uz 1 lpp; 

 

 

 

2. Izskatot Veltas Freimanes, dzīvo „Pilskalns”, Cirsenieki, Jersikas pagastā, 

Līvānu novadā, 2017.gada 10.marta iesniegumu par zemes vienības 2,6 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 7652 007 0232, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā, 

nomu, tika konstatēts, ka zemes vienība (atbilstoši platībai pēc VZD nekustamā īpašuma 

valsts kadastra informācijas sistēmas (NĪVK IS) grafiskajiem datiem) – 2,6 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 7652 007 0232 ar Līvānu novada domes 2017.gada 30.marta sēdes 

lēmumu Nr. 4-16(2) „Par zemes gabalu nodošanu nomai” nodotas iznomāšanai un 

informācija tika izvietota redzamā vietā Jersikas pagasta pārvaldes ēkā. Citi pretendenti 

minētā zemes gabala nomai nav pieteikušies.   

Pamatojoties uz iepriekš minēto un saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 

17.panta otro daļu un atbilstoši Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr. 

735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18.3. punktam, un lai realizētu 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktā noteikto pārvaldes funkciju – 

racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, un 

saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, atklāti balsojot deputātiem A. 
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Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. 

Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” –nav,  Līvānu 

novada dome  

NOLEMJ: 

2.1. Iznomāt Veltai Freimanei, dzīvo „Pilskalns”, Cirsenieki, Jersikas pagastā, 

Līvānu novadā, no rezerves zemes fonda zemes vienību – 2,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7652 007 0232, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā, atbilstoši 

platībai pēc VZD NĪVK IS grafiskajiem datiem, uz 5 (pieciem) gadiem 

lauksaimniecības vajadzībām.  

2.2. Noteikt nomas maksu 1,5 %  apmērā no kadastrālās vērtības gadā un PVN. 

2.3. Nomas līgumā paredzēt pašvaldības tiesības vienpusēji izbeigt nomas 

līgumu, ja Ministru kabinets izdod rīkojumu par iznomātās zemes vienības ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz valsts vārda, ja iznomātā zemes vienība tiek iekļauta zemes 

konsolidācijas projektā vai arī tiek piešķirta īpašumā kā līdzvērtīgā zeme.  

2.4. Noteikt, ka atbildīgā par nomas līguma noslēgšanu ir juriskonsulte Sanita 

Grabāne. 

2.5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: 1) izkopējums no kadastra kartes uz 1 lpp; 

 

 

 

3. Izskatot Jāņa Dolgais, dzīvo „Pilskalns”, Cirsenieki, Jersikas pagastā, Līvānu 

novadā, 2017.gada 10.marta iesniegumu par zemes vienības 1,5 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7652 005 0612, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā, nomu, tika 

konstatēts, ka zemes vienība (atbilstoši platībai pēc VZD nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmas (NĪVK IS) grafiskajiem datiem) – 1,5 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 7652 005 0612 ar Līvānu novada domes 2017.gada 30.marta sēdes 

lēmumu Nr. 4-16(3) „Par zemes gabalu nodošanu nomai” nodotas iznomāšanai un 

informācija tika izvietota redzamā vietā Jersikas pagasta pārvaldes ēkā. Citi pretendenti 

minētā zemes gabala nomai nav pieteikušies.   

Pamatojoties uz iepriekš minēto un saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 

17.panta otro daļu un atbilstoši Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr. 

735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18.3. punktam, un lai realizētu 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktā noteikto pārvaldes funkciju – 

racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, un 

saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,  atklāti balsojot deputātiem A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. 
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Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” –nav, Līvānu 

novada dome  

NOLEMJ: 

3.1. Iznomāt Jānim Dolgais, dzīvo „Pilskalns”, Cirsenieki, Jersikas pagastā, 

Līvānu novadā, no rezerves zemes fonda zemes vienību – 1,5 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7652 005 0612, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā, atbilstoši 

platībai pēc VZD NĪVK IS grafiskajiem datiem, uz 5 (pieciem) gadiem 

lauksaimniecības vajadzībām.  

3.2. Noteikt nomas maksu 1,5 %  apmērā no kadastrālās vērtības gadā un PVN. 

3.3. Nomas līgumā paredzēt pašvaldības tiesības vienpusēji izbeigt nomas 

līgumu, ja Ministru kabinets izdod rīkojumu par iznomātās zemes vienības ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz valsts vārda, ja iznomātā zemes vienība tiek iekļauta zemes 

konsolidācijas projektā vai arī tiek piešķirta īpašumā kā līdzvērtīgā zeme.  

3.4. Noteikt, ka atbildīgā par nomas līguma noslēgšanu ir juriskonsulte Sanita 

Grabāne. 

3.5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: 1) izkopējums no kadastra kartes uz 1 lpp; 

 

 

 

4. Izskatot Māra Usāra, dzīvo Vītolu iela 14, Upenieki, Jersikas pagastā, Līvānu 

novadā, 2017.gada 17.marta iesniegumu par zemes vienības 1,0740 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 7652 003 0120, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā, 

nomu, tika konstatēts, ka zemes vienība (atbilstoši platībai pēc VZD nekustamā īpašuma 

valsts kadastra informācijas sistēmas (NĪVK IS) grafiskajiem datiem) – 1,0740 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 7652 003 0120 ar Līvānu novada domes 2017.gada 

30.marta sēdes lēmumu Nr. 4-16(4) „Par zemes gabalu nodošanu nomai” nodotas 

iznomāšanai un informācija tika izvietota redzamā vietā Jersikas pagasta pārvaldes ēkā. 

Citi pretendenti minētā zemes gabala nomai nav pieteikušies.   

Pamatojoties uz iepriekš minēto un saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 

17.panta otro daļu un atbilstoši Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr. 

735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18.3. punktam, un lai realizētu 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktā noteikto pārvaldes funkciju – 

racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, un 

saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,  atklāti balsojot deputātiem A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. 

Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” –nav, Līvānu 

novada dome  

NOLEMJ: 
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4.1. Iznomāt Mārim Usāram, dzīvo Vītolu iela 14, Upenieki, Jersikas pagastā, 

Līvānu novadā, no rezerves zemes fonda zemes vienību – 1,0740 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7652 003 0120, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā, atbilstoši 

platībai pēc VZD NĪVK IS grafiskajiem datiem, uz 5 (pieciem) gadiem 

lauksaimniecības vajadzībām.  

4.2. Noteikt nomas maksu 1,5 %  apmērā no kadastrālās vērtības gadā un PVN. 

4.3. Nomas līgumā paredzēt pašvaldības tiesības vienpusēji izbeigt nomas 

līgumu, ja Ministru kabinets izdod rīkojumu par iznomātās zemes vienības ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz valsts vārda, ja iznomātā zemes vienība tiek iekļauta zemes 

konsolidācijas projektā vai arī tiek piešķirta īpašumā kā līdzvērtīgā zeme.  

4.4. Noteikt, ka atbildīgā par nomas līguma noslēgšanu ir juriskonsulte Sanita 

Grabāne. 

4.5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: 1) izkopējums no kadastra kartes uz 1 lpp; 

 

 

5. Izskatot Gripinijas Nečajevas, dzīvo „Pirtsala”, Dabari, Turku pagastā, Līvānu 

novadā, 2017.gada 30.marta iesniegumu par zemes vienības 2,1 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7686 004 0019 un 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7686 004 0022, 

kas atrodas Turku pagastā, Līvānu novadā, nomu, tika konstatēts, ka zemes vienības 

(atbilstoši platībai pēc VZD nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas 

(NĪVK IS) grafiskajiem datiem) – 2,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7686 004 0019 

un 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7686 004 0022 ar Līvānu novada domes 

2017.gada 27.aprīļa sēdes lēmumu Nr. 5-10(1) „Par zemes gabalu nodošanu nomai” 

nodotas iznomāšanai un informācija tika izvietota redzamā vietā Turku pagasta 

pārvaldes ēkā. Citi pretendenti minētā zemes gabala nomai nav pieteikušies.   

Pamatojoties uz iepriekš minēto un saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 

17.panta otro daļu un atbilstoši Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr. 

735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18.3. punktam, un lai realizētu 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktā noteikto pārvaldes funkciju – 

racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, un 

saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,  atklāti balsojot deputātiem A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. 

Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” –nav, Līvānu 

novada dome  

NOLEMJ: 

5.1. Iznomāt Gripinijai Nečajevai, dzīvo „Pirtsala”, Dabari, Turku pagastā, 

Līvānu novadā, pašvaldībai piekrītošas zemes vienības - 2,1 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7686 004 0019 un 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7686 004 0022, 
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kas atrodas Turku pagastā, Līvānu novadā, atbilstoši platībai pēc VZD NĪVK IS 

grafiskajiem datiem, uz 5 (pieciem) gadiem lauksaimniecības vajadzībām.  

5.2. Noteikt nomas maksu 1,5 %  apmērā no kadastrālās vērtības gadā un PVN. 

5.3. Nomas līgumā paredzēt pašvaldības tiesības vienpusēji izbeigt nomas 

līgumu, ja Ministru kabinets izdod rīkojumu par iznomātās zemes vienības ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz valsts vārda, ja iznomātā zemes vienība tiek iekļauta zemes 

konsolidācijas projektā vai arī tiek piešķirta īpašumā kā līdzvērtīgā zeme.  

5.4. Noteikt, ka atbildīgā par nomas līguma noslēgšanu ir juriskonsulte Sanita 

Grabāne. 

5.5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: 1) izkopējums no kadastra kartes uz 2 lpp; 

 

 

6. Izskatot Kaspara Lāča, dzīvo „Lāči”, Turku pagastā, Līvānu novadā, 

2017.gada 12.janvāra iesniegumu par zemes vienības 0,2026 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7686 003 0253 , kas atrodas Turku pagastā, Līvānu novadā, nomu, tika 

konstatēts, ka zemes vienība (atbilstoši platībai pēc VZD nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmas (NĪVK IS) grafiskajiem datiem) – 0,2026 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 7686 003 0253 ar Līvānu novada domes 2017.gada 27.aprīļa sēdes 

lēmumu Nr. 5-10(3) „Par zemes gabalu nodošanu nomai” nodota iznomāšanai un 

informācija tika izvietota redzamā vietā Turku pagasta pārvaldes ēkā. Citi pretendenti 

minētā zemes gabala nomai nav pieteikušies.   

Pamatojoties uz iepriekš minēto un saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 

17.panta otro daļu un atbilstoši Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr. 

735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18.3. punktam, un lai realizētu 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktā noteikto pārvaldes funkciju – 

racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, un 

saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, atklāti balsojot deputātiem A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. 

Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” –nav,   Līvānu 

novada dome  

NOLEMJ: 

6.1. Iznomāt Kaparam Lācim, dzīvo „Lāči”, Turku pagastā, Līvānu novadā, 

pašvaldībai piekrītošu zemes vienību 0,2026 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7686 

003 0253, kas atrodas Turku pagastā, Līvānu novadā, atbilstoši platībai pēc VZD NĪVK 

IS grafiskajiem datiem, uz 5 (pieciem) gadiem lauksaimniecības vajadzībām.  

6.2. Noteikt nomas maksu 1,5 %  apmērā no kadastrālās vērtības gadā un PVN. 

6.3. Nomas līgumā paredzēt pašvaldības tiesības vienpusēji izbeigt nomas 

līgumu, ja Ministru kabinets izdod rīkojumu par iznomātās zemes vienības ierakstīšanu 
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zemesgrāmatā uz valsts vārda, ja iznomātā zemes vienība tiek iekļauta zemes 

konsolidācijas projektā vai arī tiek piešķirta īpašumā kā līdzvērtīgā zeme.  

6.4. Noteikt, ka atbildīgā par nomas līguma noslēgšanu ir juriskonsulte Sanita 

Grabāne. 

6.5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: 1) izkopējums no kadastra kartes uz 1 lpp; 

 

7. Izskatot Viļņa Vilcāna, dzīvo „Kalnamuiža”, Zundāni, Turku pagastā, Līvānu 

novadā, 2017.gada 7.aprīļa iesniegumu par zemes vienības 3,8 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7686 006 0386 , kas atrodas Turku pagastā, Līvānu novadā, nomu, tika 

konstatēts, ka zemes vienība (atbilstoši platībai pēc VZD nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmas (NĪVK IS) grafiskajiem datiem) – 3,8 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 7686 006 0386 ar Līvānu novada domes 2017.gada 27.aprīļa sēdes 

lēmumu Nr. 5-10(2) „Par zemes gabalu nodošanu nomai” nodotas iznomāšanai un 

informācija tika izvietota redzamā vietā Turku pagasta pārvaldes ēkā. Citi pretendenti 

minētā zemes gabala nomai nav pieteikušies.   

Pamatojoties uz iepriekš minēto un saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 

17.panta otro daļu un atbilstoši Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr. 

735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18.3. punktam, un lai realizētu 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktā noteikto pārvaldes funkciju – 

racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, un 

saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, atklāti balsojot deputātiem A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. 

Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” –nav,  Līvānu 

novada dome  

NOLEMJ: 

7.1. Iznomāt Vilnim Vilcānam, dzīvo „Kalnamuiža”, Zundāni, Turku pagastā, 

Līvānu novadā, pašvaldībai piekrītošu zemes vienību 3,8 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7686 006 0386, kas atrodas Turku pagastā, Līvānu novadā, atbilstoši 

platībai pēc VZD NĪVK IS grafiskajiem datiem, uz 5 (pieciem) gadiem 

lauksaimniecības vajadzībām.  

7.2. Noteikt nomas maksu 1,5 %  apmērā no kadastrālās vērtības gadā un PVN. 

7.3. Nomas līgumā paredzēt pašvaldības tiesības vienpusēji izbeigt nomas 

līgumu, ja Ministru kabinets izdod rīkojumu par iznomātās zemes vienības ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz valsts vārda, ja iznomātā zemes vienība tiek iekļauta zemes 

konsolidācijas projektā vai arī tiek piešķirta īpašumā kā līdzvērtīgā zeme.  

7.4. Noteikt, ka atbildīgā par nomas līguma noslēgšanu ir juriskonsulte Sanita 

Grabāne. 
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7.5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: 1) izkopējums no kadastra kartes uz 1 lpp; 

 

 

8. Izskatot Valentīnas Kundziņas, dzīvo „Auseika”, Nīcgales pagastā, 

Daugavpils novadā, 2017.gada 28.aprīļa iesniegumu par zemes vienības 2,1272 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 7652 007 0120, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu 

novadā, nomu, tika konstatēts, ka zemes vienība (atbilstoši platībai pēc VZD nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas (NĪVK IS) grafiskajiem datiem) – 2,1272 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7652 007 0120 ar Līvānu novada domes 2017.gada 

25.maija sēdes lēmumu Nr. 7-9 „Par zemes gabalu nodošanu nomai” nodotas 

iznomāšanai un informācija tika izvietota redzamā vietā Jersikas pagasta pārvaldes ēkā. 

Citi pretendenti minētā zemes gabala nomai nav pieteikušies.   

Pamatojoties uz iepriekš minēto un saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 

17.panta otro daļu un atbilstoši Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr. 

735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18.3. punktam, un lai realizētu 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktā noteikto pārvaldes funkciju – 

racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, un 

saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,  atklāti balsojot deputātiem A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. 

Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” –nav, Līvānu 

novada dome  

NOLEMJ: 

8.1. Iznomāt Valentīnai Kundziņai, dzīvo „Auseika”, Nīcgales pagastā, 

Daugavpils novadā, no rezerves zemes fonda zemes vienību - 2,1272 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 7652 007 0120, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā, 

atbilstoši platībai pēc VZD NĪVK IS grafiskajiem datiem, uz 5 (pieciem) gadiem 

lauksaimniecības vajadzībām.  

8.2. Noteikt nomas maksu 1,5 %  apmērā no kadastrālās vērtības gadā un PVN. 

8.3. Nomas līgumā paredzēt pašvaldības tiesības vienpusēji izbeigt nomas 

līgumu, ja Ministru kabinets izdod rīkojumu par iznomātās zemes vienības ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz valsts vārda, ja iznomātā zemes vienība tiek iekļauta zemes 

konsolidācijas projektā vai arī tiek piešķirta īpašumā kā līdzvērtīgā zeme.  

8.4. Noteikt, ka atbildīgā par nomas līguma noslēgšanu ir juriskonsulte Sanita 

Grabāne. 

8.5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas. 
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Pielikumā: 1) izkopējums no kadastra kartes uz 1 lpp; 

 

 

9. Izskatot Ivetas Taubes, dzīvo „Pakalniņi”, Turki, Turku pagastā, Līvānu 

novadā 2017.gada 22.februārā iesniegumu par zemes vienības 1,55 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 7686 003 0091, kas atrodas Turku pagastā, Līvānu novadā, nomu, 

tika konstatēts, ka zemes vienība (atbilstoši platībai pēc VZD nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmas (NĪVK IS) grafiskajiem datiem) – 1,55 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 7686 003 0091 ar Līvānu novada domes 2017.gada 30.marta sēdes 

lēmumu Nr. 4-15 „Par zemes nomas izbeigšanu un zemes vienības nodošanu nomai” 

nodota iznomāšanai un informācija tika izvietota redzamā vietā Turku pagasta pārvaldes 

ēkā. Citi pretendenti minētā zemes gabala nomai nav pieteikušies.   

Pamatojoties uz iepriekš minēto un saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 

17.panta otro daļu un atbilstoši Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr. 

735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18.3. punktam, un lai realizētu 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktā noteikto pārvaldes funkciju – 

racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, un 

saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,  atklāti balsojot deputātiem A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. 

Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” –nav, Līvānu 

novada dome  

NOLEMJ: 

9.1. Iznomāt Ivetai Taubei, dzīvo „Pakalniņi”, Turki, Turku pagastā, Līvānu 

novadā no rezerves zemes fonda zemes vienību – 1,55 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7686 003 0091, kas atrodas Turku pagastā, Līvānu novadā, atbilstoši 

platībai pēc VZD NĪVK IS grafiskajiem datiem, uz 5 (pieciem) gadiem 

lauksaimniecības vajadzībām.  

9.2. Noteikt nomas maksu 1,5 %  apmērā no kadastrālās vērtības gadā un PVN. 

9.3. Nomas līgumā paredzēt pašvaldības tiesības vienpusēji izbeigt nomas 

līgumu, ja Ministru kabinets izdod rīkojumu par iznomātās zemes vienības ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz valsts vārda, ja iznomātā zemes vienība tiek iekļauta zemes 

konsolidācijas projektā vai arī tiek piešķirta īpašumā kā līdzvērtīgā zeme.  

9.4. Noteikt, ka atbildīgā par nomas līguma noslēgšanu ir juriskonsulte Sanita 

Grabāne. 

9.5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: 1) izkopējums no kadastra kartes uz 1 lpp; 
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16. Par zemes gabalu nodošanu nomai. 

Ziņo A. Vaivods 

 

 1. Izskatot Jeļenas Apsītes, dzīvo Rīgas ielā 57-4, Līvānos, Līvānu novadā, 

2017.gada 29.maija iesniegumu par zemes vienību 0,1 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7652-005-0300 un 0,15 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7652-005-0309 

nodošanu nomā, tika konstatēts, ka zemes vienība 0,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

7652-005-0300, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā, ar Līvānu novada domes 

2013.gada 25.jūlija sēdes lēmumu Nr.11-15 ,,Par zemes nomas līguma laušanu” iekļauta 

rezerves zemes fondā, bet zemes vienība 0,15 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7652-

005-0309, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā, ar Valsts zemes dienesta 

Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils biroja 2014.gada 19.septembra aktu Nr.11-13-

L2/2991 ,,Par zemes vienības iekļaušanu rezerves zemes fondā” iekļauta rezerves zemes 

fondā.  

Lai realizētu  likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktā noteikto 

pārvaldes funkciju – racionāli un lietderīgi apsaimniekot  pašvaldības kustamo un 

nekustamo mantu, kā arī valdījumā un turējumā esošos neapbūvētos zemes gabalus, un 

saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 17.panta otro daļu un atbilstoši Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 ,,Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu” 15. punktam, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, atklāti 

balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. 

Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturas” –nav, Līvānu novada dome  

NOLEMJ:  

1.1. Nodot iznomāšanai no rezerves zemes fonda zemes vienības 0,1 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 7652-005-0300 un 0,15 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

7652-005-0309, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā, un informāciju par 

iznomājamām zemes vienībām izvietot redzamā vietā Jersikas pagasta pārvaldes ēkā ne 

mazāk kā vienu mēnesi.  

1.2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes zemes 

ierīcības inženieris Miķelis Baltmanis.  

1.3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas.  

Pielikumā: izkopējums no kadastra kartes uz 2 lpp. 

 

 2. Izskatot Z/s ,,Kurmīši”, reģ. Nr. LV47701006564, juridiskā adrese „Kurmīši”, 

Stares, Rožupes pagasts, Līvānu novads, īpašnieka Oskara Ivanova, dzīvo „Kurmīši”, 

Stares, Rožupes pagasts, Līvānu novads, 2017.gada 31.maija iesniegumu par zemes 

vienības 5,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7666-011-0167 nodošanu nomā, tika 

konstatēts, ka zemes vienība 5,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7666-011-0167, kas 

atrodas Rožupes pagastā, Līvānu novadā, ar Līvānu novada domes 2008.gada 
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25.septembra sēdes lēmumu Nr.12-27 ,,Par zemes vienību nodošanu zemes reformas 

pabeigšanai” nodota zemes reformas pabeigšanai.  

Lai realizētu  likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktā noteikto 

pārvaldes funkciju – racionāli un lietderīgi apsaimniekot  pašvaldības kustamo un 

nekustamo mantu, kā arī valdījumā un turējumā esošos neapbūvētos zemes gabalus, un 

saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 17.panta otro daļu un atbilstoši Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 ,,Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu” 15. punktam, un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, atklāti balsojot deputātiem 

A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. 

Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” –nav, Līvānu 

novada dome  

NOLEMJ:  

2.1. Nodot iznomāšanai īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību 

5,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7666-011-0167, kas atrodas Rožupes pagastā, 

Līvānu novadā, un informāciju par iznomājamo zemes vienību izvietot redzamā vietā 

Rožupes pagasta pārvaldes ēkā ne mazāk kā vienu mēnesi.  

2.2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes zemes 

ierīcības inženieris Miķelis Baltmanis.  

2.3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas.  

Pielikumā: izkopējums no kadastra kartes uz 1 lpp. 

 

3. Izskatot Olgas Maksimovas, dzīvo Avotu ielā 1B-8, Līvānos, Līvānu novadā,  

2017.gada 24.maija iesniegumu par zemes vienības daļas 0,04 ha platībā no zemes 

vienības 0,13 ha kopplatībā ar kadastra apzīmējumu 7652-005-0588, kas atrodas Jersikas 

pagastā, Līvānu novadā, nodošanu nomā, tika konstatēts, ka zemes vienība 0,13 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 7652-005-0588, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu 

novadā, ar Līvānu novada domes 2010.gada 30.decembra sēdes lēmumu Nr.23-8(2) ,,Par 

zemes gabalu ieskaitīšanu rezerves zemes fondā” ieskaitīta rezerves zemes fondā.  

 Lai realizētu  likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktā noteikto 

pārvaldes funkciju – racionāli un lietderīgi apsaimniekot  pašvaldības kustamo un 

nekustamo mantu, kā arī valdījumā un turējumā esošos neapbūvētos zemes gabalus, un 

saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 17.panta otro daļu un atbilstoši Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 ,,Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu” 15.punktam, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, atklāti 

balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. 

Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturas” –nav, Līvānu novada dome  

NOLEMJ:    
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3.1. Nodot iznomāšanai no rezerves zemes fonda zemes vienības daļu 0,04 ha 

platībā no zemes vienības 0,13 ha kopplatībā ar kadastra apzīmējumu 7652-005-0588, 

kas atrodas Dimantos, Jersikas pagastā, Līvānu novadā, un informāciju par iznomājamo 

zemes vienību izvietot redzamā vietā Jersikas pagasta pārvaldes ēkā ne mazāk kā vienu 

mēnesi.  

3.2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes zemes 

ierīcības inženieris Miķelis Baltmanis.  

            3.3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV - 4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

Pielikumā: izkopējums no kadastra kartes uz 1 lpp. 

 

4. Izskatot Oļega Artemjeva, dzīvo Dārzu ielā 5-23, Jēkabpilī,  2017.gada 7.jūnija 

iesniegumu par zemes vienības daļas 0,06 ha platībā no zemes vienības 2,8307 ha 

kopplatībā ar kadastra apzīmējumu 7652-005-0595, kas atrodas Upeniekos, Jersikas 

pagastā, Līvānu novadā, nodošanu nomā, tika konstatēts, ka zemes vienība 2,8307 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 7652-005-0595, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu 

novadā, ar Jersikas pagasta padomes 2009.gada 23.aprīļa sēdes lēmumu Nr.5 ,,Par 

pašvaldībai piekrītošās zemes noteikšanu” atzīta  par pašvaldībai piekrītošo zemi. 

 Lai realizētu  likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktā noteikto 

pārvaldes funkciju – racionāli un lietderīgi apsaimniekot  pašvaldības kustamo un 

nekustamo mantu, kā arī valdījumā un turējumā esošos neapbūvētos zemes gabalus, un 

saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 17.panta otro daļu un atbilstoši Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 ,,Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu” 15.punktam, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, atklāti 

balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. 

Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram un M. Vilcānei „par”, „pret” – 

nav, „atturas” –nav, Līvānu novada dome  

NOLEMJ:    

4.1. Nodot iznomāšanai Līvānu novada pašvaldībai piekrītošo zemes vienības 

daļu 0,06 ha platībā no zemes vienības 2,8307 ha kopplatībā ar kadastra apzīmējumu 

7652-005-0595, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā, un informāciju par 

iznomājamo zemes vienību izvietot redzamā vietā Jersikas pagasta pārvaldes ēkā ne 

mazāk kā vienu mēnesi.  

4.2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes zemes 

ierīcības inženieris Miķelis Baltmanis.  

            4.3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV - 4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

Pielikumā: izkopējums no kadastra kartes uz 1 lpp. 
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17. Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu zemes īpašumam „Birstalas”. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

 Izskatot nekustamā īpašuma „Birstalas” ar kopējo kadastra Nr.7682-003-0001, 

kas atrodas Līvānu novada Sutru pagastā, Promos, īpašnieces Sanitas Leperes, dzīvo 

,,Birstalas”, Promi, 2017.gada 7.jūnija iesniegumu par nekustamā īpašuma „Birstalas” 

zemes vienības 35,4  ha platībā ar kadastra apzīmējumu  7682-003-0001 sadalīšanu 

trijos zemes nogabalos,  atdalot no tās zemes nogabalu 16,9 ha platībā un piešķirt 

atdalāmajam zemes nogabalam jaunu nosaukumu ,,Dzeguzes”, noteikt jaunu zemes 

lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

(0201), un zemes atdalāmajam nogabalam 15,6 ha platībā piešķirt jaunu nosaukumu 

“Tīrumi” un atstāt esošo zemes lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (0101), palikušajai zemes daļai ar kadastra numuru 7682-

003-0001 ar nosaukumu ,,Birstalas” 2,90 ha platībā, atstāt esošo zemes lietošanas mērķi 

- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101), un 

noteikto adresi: ,,Birstalas”, Promi, Sutru pagasts, Līvānu novads, un saskaņā ar  Līvānu 

novada domes 2012.gada 31.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.9 „Par Līvānu 

novada teritorijas plānojumu 2012. – 2024.gadam” un pamatojoties uz Zemes ierīcības 

likuma 7. pantu, kurā noteikts, ka Zemes ierīcības projektu izstrādā, ievērojot vietējās 

pašvaldības teritorijas plānojumu, un 8.panta pirmās daļas 3.punktu, kurā noteikts, ka 

zemes ierīcības projektu izstrādā zemesgabalu (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, un 

likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. 

Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. 

Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram 

un M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” –nav, Līvānu novada dome 

 NOLEMJ:  

 1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes īpašumam „Birstalas”, kas 

atrodas Sutru pagastā, Līvānu novadā, Promos, zemes vienībai 35,4 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 7682-003-0001, to sadalot trijos zemes nogabalos, atdalot zemes 

nogabalus 16,9 ha platībā un 15,6 ha platībā, saskaņā ar dalījuma skici (skat. pielikumā). 

 2. Piešķirt atdalāmajam zemes nogabaliem 16,9 ha platībā  jaunu nosaukumu 

“Dzeguzes” un atdalāmajam zemes nogabalam 15,6 ha platībā jaunu nosaukumu 

„Tīrumi”. 

   3. Noteikt, ka zemes nogabalu platības uzmērot dabā var tikt precizētas. 

 4. Noteikt, ka Zemes ierīcības projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības 

darbu veicējam.  

 5. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, 

jāiesniedz saskaņošanai Līvānu novada būvvaldē. 

 6. Noteikt, ka Zemes ierīcības projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Līvānu 

novada domē. 

7.  Zemes ierīcības projekts jāizstrādā ievērojot šādus nosacījumus: 
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7.1. Zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna 

Latvijas ģeodēziskajā koordinātu sistēmā LKS-92, ar mērogā 1: 10 000 ar iekļautu 

nekustamā īpašuma valsts kadastra reģistra informāciju; 

7.2. Precizēt apgrūtinājumus atbilstoši Aizssargjoslu likumam saskaņā ar 

Teritorijas plānojumu; 

7.3. Paredzēt piekļūšanas iespējas katrai projektētajai zemes vienībai, kas pēc 

zemes ierīcības projekta izstrādes var kalpot ceļa servitūta tiesību nodibināšanai. 

   8. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes zemes 

ierīcības inženieris Miķelis Baltmanis.  

Pielikumā: Zemes robežu plāns ar sadalījumu uz 1 lp. 

 

Sēde beidzas plkst. 15.30 

Protokols parakstīts 2017. gada 3. jūlijā 

 

Sēdi vadīja  

domes priekšsēdētājs                /paraksts/ A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja 

Priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos  /paraksts/ R. Šmukste 

 


